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Den positiva trenden fortsatte aven under tredje kvartalet dar totala intakter dkade med 20 procent.
Rorelseresultatet okade med 126 procent till | |2 miljoner kronor i jamforelse med motsvarande

kvartal foregaende ar. Okningen ar driven av hégre forvaltat kapital med en gynnsammare produkt-

mix samt bra forvaltningsresultat inom Equity, Hedge and Fixed Income Funds. Totala intakter for

niomanadersperioden 6kade med |7 procent och rorelseresultatet dkade 47 procent till 256 miljo-
ner kronor i jamférelse med motsvarande period féregaende ar.
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Koncernen

TREDJE KVARTALET

® Totala intékter 57| mkr (477)

= Nettoomsattning 568 mkr (475)
= Rorelseresultat | 12 mkr (50)

® Resultat fére skatt | 14 mkr (56)

® Periodens resultat 84 mkr (45), varav hanfor-
ligt till moderbolagets aktiedgare 59 mkr (35)

m Resultat per aktie™ 0,72 kr (0,43)

Corporate Finance
TREDJE KVARTALET

® Totala intakter 144 mkr (144)

= Nettoomsattning 143 mkr (142)
= Rorelseresultat 23 mkr (14)

= Fastighetstransaktionsvolym | 1,3 mdkr (7,7):
- Frankrike 3,5 mdkr (3,2)
- Sverige 1,7 mdkr (3,4)
- Tyskland 0,5 mdkr (0,2)

NIOMANADERSPERIODEN

® Totala intakter | 653 mkr (I 417)

® Nettoomsattning | 647 mkr (1 401)
m Rorelseresultat 256 mkr (174)

® Resultat fére skatt 270 mkr (417, exkl. Visa;
196"

® Periodens resultat 198 mkr (299, exkl. Visa;
1507, varav hanférligt till moderbolagets
aktiedgare 125 mkr (235, exkl. Visa; 86")

m Resultat per aktie™ 1,53 kr (2,87, exkl. Visa;
105%

m Eget kapital” | 628 mkr (1 534)

® Eget kapital per aktie™ 19,89 kr (18,75)

NIOMANADERSPERIODEN

® Totala intakter 396 mkr (397)

= Nettoomsattning 394 mkr (388)
m Rorelseresultat 27 mkr (39)

= Fastighetstransaktionsvolym 33,6 mdkr (33,8):
- Frankrike 7,5 mdkr (10,5)
- Sverige 9,7 mdkr (12,2)
- Tyskland 1,2 mdkr (2,0)

Asset Management and Banking

TREDJE KVARTALET

= Totala intakter 430 mkr (345)

= Nettoomsattning 428 mkr (345)
= Rorelseresultat 107 mkr (49)

m Forvaltat kapital 170,2 mdkr (1483):
- 6kning 7,1 mdkr (10,3)
- varav nettoutflode 6,2 mdkr (4,1)

TILLAGGSINFORMATION

Equity, Hedge and Fixed Income Funds
= Totala intakter 220 mkr (162)

m Rorelseresultat 97 mkr (44)

Banking

= Totala intakter |15 mkr (117)

= Rorelseresultat 3 mkr (11)

Property Investment Management

® Totala intakter 96 mkr (66)

m Rorelseresultat 8 mkr (-6)

NIOMANADERSPERIODEN

m Totala intakter | 272 mkr (1 043)

m Nettoomsattning | 268 mkr (1 033)
= Rorelseresultat 282 mkr (171)

= Forvaltat kapital 170,2 mdkr (148,3):
- 6kning 14,5 mdkr (8,8)
- varav nettoinfléde 10,1 mdkr (2,1)

= Totala intakter 633 mkr (569)
m Rorelseresultat 260 mkr (195)

® Totala intékter 337 mkr (303)
m Rorelseresultat 6 mkr (-7)

u Totala intakter 304 mkr (172)
m Rorelseresultat |6 mkr (-17)

* Forsdlining av aktier i Visa Europé skedde under andra kvartalet 2016 och gav engangsintakt fér niomanadersperioden 2016
om 22| mkr fére skatt som redovisas i finansnettot och 149 mkr efter skatt.

** Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.



Forbattrad produktmix och bra

forvaltningsresultat

De tre senaste aren har vi &kat férvaftat
kapital med 52 procent samt Okat totala in-
takter med 74 procent. Dessutom har be-
tydande investeringar i tillvaxt genomforts
och rérelseresultatet har 6kat med 315
procent under samma period. Denna posi-
tiva trend fortsatte dven under tredje kvar-
talet dar totala intdkter dkade med 20
procent. Rérelseresultatet dkade med 126
procent till | 12 miljoner kronor i jgmfo-
relse med motsvarande kvartal féregaende
ar. Okningen 4r driven av hogre forvaltat
kapital med en gynnsammare produktmix
samt bra férvaltningsresultat inom Equity,
Hedge and Fixed Income Funds. Totala in-
takter f&r niomanadersperioden dkade
med |7 procent och rérelseresultatet
Okade 47 procent till 256 miljoner kronor i
jamférelse med motsvarande period fére-
gaende ar.

Produktmixen inom Equity, Hedge and
Fixed Income Funds fortsatter att forbatt-
ras genom att andelen av inflédet Skar till
vara mer I6nsamma hedge-produkter,
bade inom Mutual Funds och inom Syste-
matic Funds.

Forvaltar-teamet inom Mutual Funds le-
vererade god avkastning i hedge och rante-
produkterna under kvartalet vilket bidrog
till okade rorliga intdkter i jgmforelse med
féregaende ar. Systematic Funds har kat
férvaltat kapital med 7,6 miljarder kronor, i
jamforelse med motsvarande kvartal fére-
gdende ar, som starkt bidragit till bade
Okade fasta och rorliga intakter.

Hog forvarvsaktivitet, bankers behov av
att sanka risken och 6kad reglering driver
behovet av alternativa finansieringslds-
ningar pa marknaden. Mutual Fund plane-
rar darfor att lansera en Lanefond som
tillsammans med Nordiska banker kom-
mer att ge ut 1an i form av syndikering eller
obligationer till medelstora féretag i Nor-
den som avser utféra férvary, refinansie-
ring och/eller dgarférandringar.

Att 6ka det férvaltade kapital inom vara
hedge-produkter har varit och kommer
aven framat vara prioriterat. Vi ser ett
stort intresse for vara hedge-produkter
fran kunder som vill vikta om sina portfol-

jer till att vara mer okorrelerade med akti-
emarknaden. Med en béttre produktmix
och okat forvaltat kapital i kombination
med god férvaltning Skar vi [6nsamheten
inom affarsomradet och positionerar oss
f6r framtiden.

Inom affarsomradet Skade det forval-
tade kapitalet med 4.5 miljarder kronor i
jamfoérelse med motsvarande kvartal fére-
gaende ar och arstakten inom affarsomra-
det for resultat fran fasta intakter/fasta
kostnader uppgick vid kvartalets utgang till
234 miljoner kronor.

Inom Banking var intakterna i niva med
motsvarande kvartal féregaende ar medan
resultatet minskade till f6ljd av 6kade ré-
relsekostnader.

Wealth Management har dkat forvaltat
kapital med 4,2 miljarder kronor under
samma period, framst drivet av fastighets-
relaterade produkter som ursprungligen
generats av Corporate Finance. Fastighets-
relaterade produkter ar en viktig del av
vart erbjudande och stravan &r att kapitali-
sera pa fastighetskompetensen inom Ca-
tella for att skapa vérde for vara kunder
och dédrigenom ytterligare 6ka volymerna
och intjaningen.

Vi ser en gradvis 6kning av intdkterna
inom Cards and Payment Solutions drivna av
en nagot battre produktmix inom inlésen-
verksamheten och 6kat antal utgivna kort
via partnerbanker.

Forseningen av den svenska inlanings-
produkten har bidragit till endast en margi-
nell 8kning av laneboken under kvartalet.
Ambitionen &r fortsatt att lansera inlanings-
produkten efter godkdnnande fran tillsyns-
myndigheten i Luxemburg. Flddet av
fastighetssituationer och fastighetskun-
nande inom Catella méjliggor framtida ex-
pansion av laneboken till begransad risk
med relativt hdg marginal.

Okningen av bade intakter och resultat i
jamforelse med tredje kvartalet 2016 inom
Property Investment Management ar i all
vasentlighet hanférlig till tjansteomradet
Property Funds som &kat det férvaltade ka-
pitalet med 9,8 miljarder kronor dar mer-
parten av tillvaxten kan tillskrivas

Bostadsfastighetsfonderna. Inom tjanste-
omradet Property Asset Management har vi
efter kvartalets utgang etablerat verksam-
het i Nederlanderna och Sverige vilket ar i
linje med var strategi att skapa en europe-
isk plattform som gér oss mer relevant
som partner f&r internationella investe-
rare.

For att tillmdtesga behov fran internat-
ionella investerare etablerar vi en flexibel
fondplattform i Luxemburg i syfte att dis-
tribuera befintliga och nya fastighetspro-
dukter. De befintliga produkterna ar
framst fonder inom Property Funds men
aven var mezzanin-fond kommer ha maoj-
lighet till en bredare kundbas dar bland an-
nat Catella Banks kunder kommer kunna
investera.

Arbetet med att tillvarata synergierna
mellan tjansteomraden fortsatter dar Pro-
perty Funds anvander den lokala experti-
sen inom Property Asset Management f&r
investeringar i sina fonder. Samarbetet
mellan dessa tva tjansteomraden skapar en
mer komplett produkt som ar relevant for
en bredare kundbas.

Narvaron i London och den framtida
etableringen i Hong Kong mgjligg&r for
Catella att distribuera fastighetsprodukter
mot globalt kapital. Genom ett bredare er-
bjudande ar Catella & mer attraktiv for
globala investerar som soker fastighetsex-
ponering i Europa.

Inom Corporate Finance var intakterna i
niva med motsvarande kvartal féregdende
ar medan resultatet 6kade. Kontinentaleu-
ropa dkade bade intdkter och resultat
framst drivet av Frankrike och Tyskland
medan vi i Norden noterade ett svagare
kvartal i Sverige och ett starkare i Dan-
mark i jamforelse med tredje kvartalet
2016. Forsta och tredje kvartalet ar histo-
risk sett de svagaste kvartalen medan de
andra och framférallt det fjarde kvartalet
ar starkast.

I Norden ar aktiviteten fortsatt hdg med
fokus pa vardeadderande tjanster som gér
oss betydligt mindre beroende av tradit-
ionella fastighetstransaktioner. Danmark
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utférde flertalet transaktioner under kvar-
talet bestaende av bostadsutvecklingspro-
jekt och kontorsfastigheter i Képenhamn.
Efter kvartalets utgang agerade Corpo-
rate Finance i Sverige finansiell radgivare
och arrang6r av det nybildade fastighets-
bolaget Tre Kronor Property Investment
AB, som via dotterbolag forvarvat en port-
f6lj om 72 livsmedelsfastigheter i sédra
Sverige, och som avser notera aktien pa
Nasdagq First North i Stockholm. | emiss-
ionen om 355 miljoner kronor investerade
200 av Wealth Managements kunder samt
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sa tillhandhdll Catella Bank junior finansie-
ring. | samband med detta etableras Pro-
perty Asset Management i Sverige for
f&rvaltning av fastighetsbestandet. Pro-
jektet ar ytterligare ett exempel pa syner-
gier inom Catella-koncernen och var
ambition att erbjuda kunder inom Wealth
Management hdgkvalitativa investerings-
méjligheter inom fastighetssektorn baserat
pa vart fastighetskunnande.

Catella kommer fortsatt arbeta med att
6ka samarbetet Sver landsgranserna for
att tillvarata de mdjligheter som uppstar

genom att europeiskt och globalt kapital
séker geografisk riskspridning i sina inve-
steringar. Med bade Skade geografisk
bredd och en stark produktportfolj ar var
Overtygelse att vi kommer kunna fortsétta
att attrahera forvaltat kapital vilket bidrar
till en 6kad tillvaxt och I6nsamhet.

KNUT PEDERSEN
Vd och koncernchef



Kommentarer till koncernens utveckling

Catella ar en ledande specialist inom fastighetsradgivning och -investeringar, fondférvaltning samt bank, med

verksamhet i tolv lander i Europa. Catella ar noterat pa Nasdaq Stockholm inom segmentet Mid Cap.

Belopp anges i miljoner kronor (mkr) om inte
annat framgdr. Avrundningar kan férekomma
i tabeller och kommentarer.

Nettoomsidttning och resultat

Tredje kvartalet 2017

Koncernens totala intdkter uppgick till 571
mkr (477) och nettoomséttning uppgick till
568 mkr (475), varav 143 mkr (142) avser
Corporate Finance och 428 mkr (345) av-
ser Asset Management and Banking. Kom-
mentarer kring utvecklingen inom
respektive affarsomrade finns pa

sidan 7-10.

Koncernens finansnetto uppgick till
2 mkr (6). | finansnettot ingar ranteintakter
om 6 mkr (6), vilka framst ar hanférliga till
laneportfélien, samt rantekostnader om
5 mkr (3) hanforliga till Catellas obligat-
ionslan. Vérdering av langfristiga vardepap-
persinnehav och kortfristiga placeringar till
verkligt varde har resulterat i en vardeju-
stering om -7 mkr (-7) varav -8 mkr ar
hanforligt till derivat. Avvecklade valutater-
minskontrakt realiserade ett positivt resul-
tat om 10 mkr.

Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 114 mkr (56) och resultat efter skatt
uppgick till 84 mkr (45), varav hanférligt till
moderbolagets aktiedgare 59 mkr (35).
Det motsvarar ett resultat per aktie om
0,72 kr (0,43).

Niomdnadersperioden 2017

Koncernens totala intdkter under niomana-
dersperioden uppgick till I 653 mkr

(1 417) och koncernens nettoomsattning
uppgick till | 647 mkr (1 401).

Koncernens finansnetto uppgick till 14
mkr (243). | jamférelseperioden 2016 in-
gar engangsintakter fran Visa transaktionen
om 22| mkr. | finansnettot ingar rantein-
takter om 17 mkr (18) och réntekostnader
om 12 mkr (8). Okade rintekostnader be-
ror framst pa moderbolagets Skade uppla-
ning under juni. | finansnettot ingar dven en
kostnad om 2 mkr avseende f&rtidsinldsen
av obligationslanet 2012/2017. Véardering
av langfristiga vardepappersinnehav och
kortfristiga placeringar till verkligt varde re-
sulterade i en vardejustering om -2 mkr
(-5). Awecklade valutaterminskontrakt, i
syfte att begrdnsa valutaexponering, reali-
serade ett resultat om |4 mkr.

Koncernens resultat fore skatt uppgick
1ill 270 mkr (417, exklusive Visa; 196) och
resultat efter skatt uppgick till 199 mkr
(299, exklusive Visa; 150), varav hanforligt
till moderbolagets aktiedgare 125 mkr
(235, exklusive Visa 86). Det motsvarar ett
resultat per aktie om 1,53 kr (2,87, exklu-
sive Visa; 1,05).

Viktiga hindelser under kvartalet
Fortidsinlosen av dldre obligationsidn

| juli 2017 utnyttjade Catella sin ratt att for-
tidsinlésa obligationslanet med férfall i sep-
tember 2017. Obligationen I5stes till ett
belopp motsvarande 101 procent av nomi-
nellt belopp jamte upplupen obetald ranta.

Notering av obligationsldnet pd

Nasdaq Stockholm

Ijuli 2017 offentliggjorde Catella prospekt
och ansdkte om notering av det nya obli-
gationslanet pa Nasdag Stockholm. Obli-
gationens férsta handelsdag var den 9
augusti 2017.

Viktiga handelser efter

kvartalets utgang

Catella etablerar verksamhet i
Nederldnderna

| oktober 2017 foérvdrvade Catella, efter
godkannande fran Luxemburgs tillsynsmyn-
dighet (CSSF), aktierna i den nederlandska
fastighetsradgivaren Panta Rhei Advisory
B.V. Panta Rhei Advisory kommer att nam-
nandras till Catella IM Benelux.

Forvarvet innebdr att Catella starker sin
position inom Property Investment Mana-
gement pa fastighetsmarknaden i Europa
och att antalet europeiska ldinder med lokal
ndrvaro utdkas fran 12 till 13.

Catella etablerar Property Asset Manage-
ment i Sverige

| oktober 2017, efter godkannande fran
Luxemburgs tillsynsmyndighet (CSSF), eta-
blerade Catella, i samband med uppdraget
Tre Kronor, Property Asset Management i
Sverige.

Catella kommer att ansvara for forvalt-
ningen av Tre Kronors fastighetsbestand
uppgaende till 72 handelsfastigheter, be-
lagna i 68 kommuner i sédra Sverige.

Catella planerar etablerar
dotterbolag i Hong Kong
Catella planerar att under fjarde kvartalet
2017 etablera ett dotterbolag, Catella Asia
Ltd, for distribution av produkter och
tjanster mot den kinesiska och &vriga asia-
tiska marknaderna.

Luxemburgs tillsynsmyndighet (CSSF)
gav sitt godkdnnande under september
2017.
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RESULTATRAKNING PER VERKSAMHETSGREN | SAMMANDRAG

3 man 9 man |2 man
2017 2016 2017 2016 Rullande 2016
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep |2 man jan-dec
CORPORATE FINANCE
Totala intakter 144 144 396 397 585 586
Rérelseresultat 23 14 27 39 47 58
Rérelsemarginal, % 16 10 7 10 8 10
ASSET MANAGEMENT AND BANKING
Totala intakter 430 345 1272 1043 1 702 1473
Rérelseresultat 107 49 282 171 366 255
Rérelsemarginal, % 25 14 22 16 21 17
Equity-, Hedge and Fixed Income Funds
Totala intikter * 220 162 633 569 811 748
Rérelseresultat 97 44 260 195 323 258
Rérelsemarginal, % 44 27 4] 34 40 35
Banking
Totala intikter * 115 17 337 303 467 433
Rérelseresultat 3 I 6 -7 7 -6
Rérelsemarginal, % 3 9 2 2 2 -1
Property Investment Management
Totala intikter * 96 66 304 172 427 295
Rérelseresultat 8 -6 16 -17 35 3
Rérelsemarginal, % 8 -9 5 -10 8 I
OVRIGT **
Totala intakter -3 -13 -16 -23 -25 -31
Rérelseresultat -18 -14 -53 -36 -73 -55
KONCERNEN
Totala intdkter 571 477 | 653 1417 2262 2027
Rorelseresultat 112 50 256 174 340 258
Rérelsemarginal, % 20 10 15 12 15 13
* Inkluderar interna intdkter.
*¥ Inkluderar elimineringar.
UTVALDA NYCKELTAL PER VERKSAMHETSGREN ***
3 man 9 man ** 12 man **
2017 2016 2017 2016 Rullande 2016
KONCERNEN jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Vinstmarginal, % 15 10 12 21 Il 18
Rantabilitet pa eget kapital, % * - - 10 26 - 19
Soliditet, % - - 28 32 - 31
Eget kapital, mkr * - - | 628 | 534 - | 563
Antal anstillda, vid periodens slut - - 607 576 - 579
Resultat per aktie, kr * 0,72 0,43 1,53 2,87 1,98 3,32
Eget kapital per aktie, kr * - - 19,89 18,75 - 19,10
CORPORATE FINANCE
Vinstmarginal, % 10 8 3 10 4 9
Réntabilitet pa eget kapital, % * - - 15 34 - 22
Soliditet, % - - 31 62 - 59
Eget kapital, mkr * - - 90 237 - 254
Antal anstillda, vid periodens slut - - 212 206 - 203
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 11,3 77 33,6 338 554 55,5
ASSET MANAGEMENT AND BANKING
Vinstmarginal, % 18 I 17 26 16 23
Réntabilitet pa eget kapital, % * - - 20 38 - 34
Soliditet, % - - 2| 22 - 22
Eget kapital, mkr * - - 967 855 - 859
Antal anstdllda, vid periodens slut - - 379 353 - 359
Férvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - - 170,2 1483 - 155,7
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 6,2 4,1 10,1 2,1 12,7 4,8
Kort- och betalningsvolymer, mdkr 39 1,8 12,0 54 184 11,8

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

** Under andra kvartadlet 2016 erhdll Asset Management and Banking en engdngsintdkt om 22| mkr till folid av Visa Inc:s forvarv av Visa Europe.

#¥% Definitioner for de utvalda nyckeltalen finns sist i detta dokument.
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Koncernen
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Corporate Finance

Utveckling under tredje kvartalet

Den totala transaktionsmarknaden for
kommersiella fastigheter i Europa, exklu-
sive Storbritannien, uppgick till 40,5 miljar-
der euro (43,7) under kvartalet vilket ar en
minskning med 7 procent i jamf&relse med
féregaende ar.

Fastighetstransaktioner dar Catella age-
rade radgivare under kvartalet uppgick till
I'1,3 mdkr (7,7). Av den totala transakt-
ionsvolymen under kvartalet stod Sverige
for 1,7 mdkr (34), Frankrike f6r 3,5 mdkr
(3,2) och Tyskland fér 0,5 mdkr (0,2).

De totala intakterna uppgick till 144 mkr
(144) och rérelseresultatet uppgick till
23 mkr (14) under kvartalet.

Under kvartalet var andelen kapital-
marknadsrelaterade tjanster lag i jamfo-
relse med foregaende ar vilket paverkat
intdkterna och resultatet framst i Norden.
Intdkter och resultat minskade framst i
Sverige medan resterande Nordiska lander
6kade dar Danmark stod fér merparten av
6kningen. Samtliga Kontinentaleuropeiska
lander 6kade bade intdkter och resultat
framst drivet av Frankrike.

Utveckling under
niomanadersperioden
Transaktionsvolymerna i Europa, exklusive
Storbritannien, uppgick till 137,4 miljarder
euro (140,3) under perioden vilket ar en
minskning med 2 procent i jamf&relse med
féregaende ar. Catellas transaktionsvolym
under perioden uppgick till 33,6 mdkr
(33,8).

De totala intakterna uppgick till 396 mkr
(397) och rérelseresultatet uppgick till 27
mkr (39) under perioden.

3 man 9 man 12 man
2017 2016 2017 2016 Rullande 2016
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Norden * 62 80 200 217 282 299
Kontinentaleuropa * 8l 64 196 180 302 286
Totala intakter 144 144 396 397 585 586
Uppdragskostnader och provisioner -13 -26 -44 -45 -63 -64
Rérelsekostnader -108 -104 -325 -314 -474 -463
Rérelseresultat 23 14 27 39 47 58
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % 16 10 7 10 8 10
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 11,3 77 336 338 554 555
varav Norden 6,7 40 234 20,6 329 30,0
varav Kontinentaleuropa 46 36 102 132 225 255
Antal anstillda, vid periodens slut 212 206 203
" Inkluderar interna intikter
CATELLAS FASTIGHETSTRANSAKTIONSVOLYMER TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
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Equity, Hedge and Fixed Income Funds

Utveckling under tredje kvartalet
Under kvartalet var nysparandet i fonder i
Sverige 8,6 mdkr. Alla fondkategorier foru-
tom aktiefonder uppvisade infléde och det
var obligationsfonder som stod fér den
storsta delen av nysparandet. Vid kvartalets
utgang uppgick Mutual Funds andel av
fondvolymerna i Sverige till 0,8 procent
(1,0).

Catellas férvaltade kapital Skade med
5,1 mdkr (5,3) under kvartalet, varav net-
toinfléde om 0,6 mdkr (-3,8) inom Mutual
Funds och 4,1 mdkr (6,1) inom Systematic
Funds. Systematic Macros och Systematic
Equitys forvaltade kapital vid periodens ut-
gang uppgick till 44,3 mdkr (28,9) respek-
tive 26,4 mdkr (34,2). Intakterna genereras

framst fran Systematic Macro och merpar-
ten av forsdljningsresurserna allokeras till
denna produkt. Férdelningen av det forval-
tade kapitalet inom hela affarsomradet har
dven detta kvartal utvecklats till att vara
mer gynnsamt fér Catellas framtida intja-
ning.

De totala intdkterna uppgick till 220 mkr
(162) under kvartalet. Rorelseresultatet
uppgick till 97 mkr (44).

Intdkts- och resultatokningen inom
Mutual Funds i jimfdrelse med féregaende
ar ar framst driven av rérliga intékter me-
dan de fast intdkterna minskade. Inom Sys-
tematic Funds 6kade bade fasta och rérliga
intakter.

Utveckling under
niomanadersperioden
Under perioden 6kade den totala fond-
férmogenheten i Sverige med 307 mdkr,
varav nysparande 68 mdkr och uppgick vid
periodens slut till 3 874 mdkr. Catellas for-
valtade kapital kade med 3,4 mdkr (4,7)
under perioden och uppgick vid periodens
utgang till 102,3 mdkr (97,8).

De totala intdkterna uppgick till 633 mkr
(569) och rorelseresultatet uppgick till 260
mkr (195).

3 man 9 man |2 man
2017 2016 2017 2016 Rullande 2016
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Mutual Funds * Il 84 298 243 371 315
Systematic Funds * 108 78 334 326 441 433
Totala intakter 220 162 633 569 8l 748
Uppdragskostnader och provisioner -37 -46 -113 -144 -151 -182
Rérelsekostnader -86 -73 -260 -231 -337 -308
Rorelseresultat 97 44 260 195 323 258
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % 44 27 41 34 40 35
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 102,3 978 98,9
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 4,6 2,4 1,8 1,2 -1,9 -25
varav Mutual Funds 31,6 34,7 308
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 0,6 -38 -08 -100 -51 -14,4
varav Systematic Funds 70,7 63,0 - 68,1
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 4,1 6,1 2,6 11,3 32 11,9
Antal anstillda, vid periodens slut 85 82 - 78
" Inkluderar interna intikter
FORVALTAT KAPITAL TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
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Banking

Utveckling under tredje kvartalet
Volymerna inom Cards and Payment So-
lutions uppgick till 3,9 mdkr (1,8) under
kvartalet.

Forvaltat kapital inom Wealth Manage-
ment 6kade med 0,2 mdkr (1,4) och net-
toutflddet var 0,1 mdkr (0,7) under
kvartalet.

Laneboken dkade med 88 mkr under
andra kvartalet och uppgick till 1,4 mdkr
(1,1) vid periodens slut.

De totala intdkterna uppgick till | 15 mkr
(1'17) under kvartalet. Rdrelseresultatet
uppgick till 3 mkr (1) under kvartalet.

Fasta intakter Skade i jamforelse med
féregaende ar drivet av hogre forvaltat ka-
pital och en dkad lanebok medan de ror-
liga intakterna minskade framst drivet av
Wealth Management som genomférde
farre kapitalanskaffningar under kvartalet.
Inom Cards and Payment Solutions 6kade
h&gmarginalvolymerna som bidrog till 8k-
ning av intakterna.

Okningen i rérelsekostnaderna i jamfé-
relse med motsvarande kvartal féregaende
ar bestar framst av konsultkostnader fér
att méta nya krav inom ramen fér MiFID 11,

Utveckling under
niomanadersperioden

Volymerna inom Cards and Payment So-
lutions uppgick till 12,0 mdkr (5,4) under
perioden.

Forvaltat kapital inom Wealth Manage-
ment 6kade med 3,3 mdkr (2,0) och net-
toinflédet var 1,7 mdkr (1,3) under
perioden och uppgick vid periodens utgang
till 19,8 mdkr (15,6).

De totala intdkterna uppgick till 337 mkr
(303) och rérelseresultatet uppgick till
6 mkr (-7).

3 man 9 man 12 man
2017 2016 2017 2016 Rullande 2016
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Cards and Payment Solutions * 80 75 222 203 302 283
Wealth Management * 35 43 122 101 178 157
Totala intakter 115 117 337 303 467 433
Uppdragskostnader och provisioner -26 -29 -89 -76 -123 -110
Rérelsekostnader -86 -77 -242 -234 -337 -329
Roérelseresultat 3 I 6 -7 7 -6
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % 3 9 2 -2 2 |
Kort- och betalningsvolymer, mdkr 3,9 1.8 12,0 54 184 11,8
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 19,8 15,6 16,5
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr -0,1 07 1,7 /1,3 28 24
Antal anstdllda, vid periodens slut 169 171 - 176
" Inkluderar interna intakter
KORT- OCH BETALNINGSVOLYMER TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
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Property Investment Management

Utveckling under tredje kvartalet
Forvaltat kapital kade med 1,8 mdkr
(3,6) och nettoinflédet var 1,7 mdkr
(1,1) under kvartalet och var framst han-
forligt till Property Funds.

De totala intdkterna uppgick till 96 mkr
(66). Rorelseresuttatet uppgick till 8 mkr
(-6). Storre delen av intaktsokningen be-
star av fasta intékter framst driven av Pro-
perty Funds som 6kat férvaltat kapital med
9,8 mdkr i jamforelse med motsvarande
kvartal féregaende ar.

Efter kvartalets utgang, inom Property
Asset Management, har verksamhet i Ne-
derlanderna och Sverige etablerats som ar
i linje med strategin att skapa en europeisk
plattform.

Utveckling under
niomanadersperioden

Forvaltat kapital 6kade med 7,8 mdkr
(3.3) och nettoinflédet var 6,5 mdkr
(-0,4) under perioden och uppgick vid pe-
riodens utgang till 48,1 mdkr (34,9).

De totala intdkterna uppgick till 304 mkr
(172) och rérelseresultatet uppgick till 16
mkr (-17).

3 man 9 man |2 man
2017 2016 2017 2016 Rullande 2016
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Property Funds * 79 49 256 130 338 212
Property Asset Management * 22 20 59 47 107 95
Totala intakter 96 66 304 172 427 295
Uppdragskostnader och provisioner -26 -23 -110 -56 -138 -85
Rérelsekostnader -63 -49 -179 -132 -254 -207
Rorelseresultat 8 -6 16 -17 35 3
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % 8 -9 5 -10 8 |
Férvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - - 48,1 349 - 40,3
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 1,7 1,1 6,5 -0,4 11,8 4,9
varav Property Funds - - 32,7 22,9 - 25,6
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 1,2 03 58 0,6 84 32
varav Property Asset Management - - 154 12,0 - 14,7
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 05 09 07 -1,0 34 1,7
Antal anstillda, vid periodens slut - - 125 100 - 105
" Inkluderar interna intakter
FORVALTAT KAPITAL TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
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Ovrig finansiell

Koncernens finansiella stillning
Koncernens balansomslutning Skade under
tredje kvartalet med | 065 mkr och upp-
gick per 30 september 2017 till 6 516 mkr.
Till foljid av forfall av Catella Banks kunders
obligationsinnehav i slutet av september
och da aterinvestering skedde forst efter
manadsskiftet, Skade bankens likvida medel
med 551 mkr. Koncernens likvida medel
Okade vidare i samband med Catella ABs
emission av nytt obligationslan och aterbe-
talning av dldre obligationslan med netto
291 mkr.

Enligt redovisningsstandarden IAS 12 In-
komstskatter ska en uppskjuten skatteford-
ran hanférlig till underskottsavdrag
redovisas i den omfattning det ar troligt att
framtida skatteméssiga Gverskott kommer
att finnas tillgangliga. | enlighet med denna
standard redovisar Catella en uppskjuten
skattefordran om 96 mkr (97 mkr per 31
december 2016), varav merparten utgors
av skattemissiga underskottsavdrag, vilken
baseras pa en beddmning av koncernens
framtida intjaning. Koncernens samlade un-
derskottsavdrag uppgar till cirka 650 mkr.
Underskottsavdragen hanfor sig i all va-
sentlighet till verksamheter i Sverige och
har obegransad livslangd.

[ juni 2017 emitterade Catella ett nytt
femarigt icke sakerstallt obligationslan om
500 mkr, med ett rambelopp om 750 mkr,
i syfte att refinansiera det aldre obligations-
lanet (inklusive aterkop), tillféra Catella yt-
terligare likviditet for den lopande
verksamheten samt for att fortsatta ex-
pansionen och majliggdra potentiella fram-
tida forvarv. | koncernens rapport dver
finansiell stallning per 30 september 2017
redovisas det nya obligationslanet bland
Langfristiga laneskulder. Lanet 16per med
en roérlig ranta om tremanaders Stibor plus
400 punkter.

Koncernen har vidare beviliade check-
rakningskrediter om totalt 30 mkr varav
outnyttjad del per 30 september 2017
uppgick till 30 mkr.

Koncernens egna kapital dkade under
tredje kvartalet med 81 mkr och uppgick
per 30 september 2017 till | 798 mkr.
Férutom periodens resultat om 84 mkr
och negativa omrakningsdifferenser om
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9 mkr, paverkades eget kapital av transakt-
ioner med innehav utan bestdmmande in-
flytande om 6 mkr. Koncernens soliditet
uppgick per 30 september 2017 till

28 procent (31 procent per 3| december
2016).

Koncernens kassafléde

Tredje kvartalet 2017

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten fore forandringar i rérelse-
kapital uppgick till 1 13 mkr (38).
Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten uppgick till 805 mkr (148)
varav periodens férandring av rorelsekapi-
tal uppgick till 692 mkr (I 10). Av f6rand-
ringar i rorelsekapital ar 647 mkr
hanforliga till bankverksamheten och 45
mkr till Gvriga verksamheter. Bankens kraf-
tiga rérelsekapitalférandring var tillfallig
och paverkades av férfall av kunders obli-
gationsinnehav i slutet av september samti-
digt som aterinvestering skedde forst efter
manadsskiftet.

Kassafléde fran investeringsverksam-
heten uppgick till -5 mkr (-6) varav - 16 ut-
g0rs av investeringar i nya
fondf&rvattningssystem och andra T sy-
stem. Kassafléden fran avvecklade valuta-
terminskontrakt och fran laneportfélier
uppgick till 10 mkr respektive 5 mkr under
kvartalet.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till 291 mkr (0) varav 493
mkr avser emission av nytt obligationslan
netto efter kostnader och -202 mkr avser
aterk&p av dldre obligationslan till 101 pro-
cent av nominellt belopp.

Periodens kassaflode uppgick till 1 091
mkr (141) varav kassafléde fran bankverk-
samheten uppgick till 651 mkr (105) och
kassaflode fran Gvriga verksamheter upp-
gick till 440 mkr (36).

Likvida medel vid periodens slut uppgick
till 3 438 mkr (2 711}, varav likvida medel
relaterade till bankverksamheten uppgick
till 2 58 Imkr (2 068) och likvida medel
hanforliga till vriga verksamheter uppgick
till 857 mkr (643).

Niomanadersperioden 2017

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten fére forandringar i rérelse-
kapital uppgick till 250 mkr (122).

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten uppgick till 603 mkr (-234)
varav periodens férandring av rérelsekapi-
tal uppgick till 353 mkr (-356). Av férand-
ringar i rorelsekapital ar 498 mkr
hanforliga till bankverksamheten och -145
mkr till dvriga verksamheter.

Kassaflode fran investeringsverksam-
heten uppgick till -51 mkr (99) varav -37
mkr avser IPM:s investeringar i egna forval-
tade fonder, -16 mkr avser tillaggsinveste-
ringar i intresseforetaget Nordic Seeding
GmbH och -1 | mkr avser andra verksam-
hetsrelaterade investeringar. Darutéver
har 24 mkr investerats i immateriella an-
l[dggningstillgangar varav merparten avser
nya fondf&rvaltningssystem. Vidare har in-
nehav i egna forvaltade fonder salts for 13
mkr och 4 mkr har erhallits for avveck-
lade valutaterminskontrakt. Kassafloden
fran laneportféljer uppgick till 16 mkr un-
der niomanadersperioden.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till 138 mkr (-121) varav
291 mkr avser nettot av upptagna och
amorterade lan, -155 mkr avser utdel-
ningar och 2 mkr avser kapitaltillskott fran
innehav utan bestammande inflytande.

Kassafléde for niomanadersperioden
uppgick till 690 mkr (-257) varav kassa-
fléde fran bankverksamheten uppgick till
509 mkr (-55) och kassafléde fran Gvriga
verksamheter uppgick till 181 mkr (-202).

Moderbolaget

Tredje kvartalet 2017

Catella AB (publ) ar moderbolag for kon-
cernen. Koncernledningen och andra cen-
trala gruppfunktioner finns samlade i
moderbolaget.

Moderbolaget redovisade intdkter om
3,0 mkr (2,1) och rérelseresultat uppgick
till -1'1,7 mkr (-12,6). Resultatférbattringen
i jamforelse med féregaende ar beror
framst pa att foregaende ars resultat belas-
tades med kostnader fér listbytet 2016.

I juni 2017 emitterade Catella AB ett
nytt femarigt icke sakerstilit obligationslan



om 500 mkr. Det &ldre obligationslanet
om 200 mkr aterkoptes i juli 2017 till 101
procent av nominellt belopp. | Moderbola-
gets balansrakning per 30 september 2017
redovisas det nya obligationslanet som en
langfristig skuld.

Moderbolaget redovisade vidare finansi-
ella poster om -5,2 mkr (-0,7) varav -4,9
mkr avser ranta och laneuppldggningskost-
nader pa obligationslan.

Resultat fore skatt uppgick till - 16,8 mkr
(-13,3) och periodens resultat uppgick till -
16,8 mkr (-13,3).

Moderbolaget har samlade underskotts-
avdrag uppgaende till 146,8 mkr. | bolagets
balansrakning redovisas en uppskjuten
skattefordran om 19,8 mkr (18,9 mkr per
31 december 2016) hanforlig till dessa un-
derskottsavdrag. Beloppet baseras pa en
bedémning av bolagets framtida nyttjande
av skattemissiga férlustavdrag.

Likvida medel uppgick per balansdagen
till 267,8 mkr jamfért med 31,3 mkr per
31 december 2016.

Antalet anstdllda i moderbolaget, mot-
svarande heltidstjanster, uppgick vid
periodens slut till 10 personer (9).

Niomdnadersperioden 2017

Moderbolaget redovisade f&r niomana-
dersperioden 2017 intdkter om 9,2 mkr
(6,4). Rorelseresultat uppgick till -35,1 mkr
(-32,2) och resultat fore skatt uppgick till
41,5 mkr (-34,3).

Catellas egna investeringar
Catella har egna investeringar uppgaende
till 339 mkr vilka redovisas i kategorin Ov-
rigt, se not 3.

| kategorin Ovrigt redovisas dven Mo-
derbolaget, andra holdingbolag, forvarvs—
och finansieringskostnader, Catellas varu-
marke samt elimineringar av koncernin-
terna transaktioner mellan de olika
verksamhetsgrenarna.

Medarbetare

Antalet anstdllda, motsvarande heltidstjans-
ter, uppgick vid periodens slut till 606 per-
soner (576), varav 212 (206) inom
verksamhetsgrenen Corporate Finance,
378 (353) inom verksamhetsgrenen Asset
Management and Banking och 16 (17) av-
seende Gvriga funktioner.

Aktiekapital

Aktiekapitalet uppgick per 30 september
2017 till 164 mkr (164) fordelat pa

81 848 572 aktier (81 848 572). Kvot-
varde per aktie ar 2. Aktiekapitalet ar fér-
delat pa tva aktieslag med olika rostvarde.
2 530 555 A-aktier, som ger 5 réster per
aktie, och 79 318 017 B-aktier med | rost
per aktie.

Moderbolaget har per 30 september
2017 totalt 7 000 000 utestaende teck-
ningsoptioner varav 200 000 i eget forvar.
Vid fullt utnyttjande av de 7 000 000 teck-
ningsoptionerna blir utspadningen av kapi-
talet och résterna i bolaget 7,9 respektive
7,1 procent. Under niomanadersperioden
2017 har inga transaktioner med teck-
ningsoptioner skett.

Aktien

Catella &r noterat pa Nasdag Stockholm
inom segmentet Mid Cap och aktien hand-
las under kortnamnen CAT A och CAT B.
Aktiekursen for Catellas B-aktie uppgick till
19,30 kr (22,00) per 30 september 2017.
Det totala bérsvardet uppgick vid peri-
odens slut till | 594 mkr (1 800).

Aktiedgare

Catella hade 7 223 (6 286) aktiedgare regi-
strerade vid periodens slut. De stérsta en-
skilda aktiedgarna per 30 september 2017
var Claesson & Anderzén-koncernen med
ett innehav pa 49,8 procent (49,9) av kapi-
tal och 49,1 procent (49,1) av résterna
foljit av Swedbank Robur fonder med ett
innehav pa 6,1 procent (0,0) av kapital och
6,3 procent (0,0} av rosterna.

Utdelning
Catellas mal ar att till aktiedgarna dverféra
koncernens resultat efter skatt till den del
det inte bedéms nddvandigt for att ut-
veckla koncernens operativa verksam-
heter, samt beaktande bolagets strategi
och finansiella stallning. Justerat fér resul-
tatmassigt orealiserade vardedkningar ska
dver tid minst 50 procent av koncernresul-
tatet efter skatt dverfdras till aktiedgarna.
For rakenskapsaret 2016 och 2015 lam-
nades en utdelning pa 0,80 kr respektive
0,60 kr per A och B aktie till aktiedgarna.

Risker och osikerhetsfaktorer
Catella paverkas av utvecklingen pa de fi-
nansiella marknaderna. Corporate

Finance-verksamheten paverkas av mark-
nadens transaktionsvillighet som i sin tur
styrs av den makroekonomiska utveckl-
ingen och tillgangen till lanefinansiering.

Kapitalférvattningen paverkas av mark-
nadsutvecklingen pa de nordiska bérserna
samt av utvecklingen pa fastighetsmark-
naden. Inom bankverksamheten finns sar-
skilt stora operativa risker. Det ar
betydande volymer/transaktioner i realtids-
system med krav pa 24 timmars tillganglig-
het.

Inom Catella-koncernen bedriver ett
flertal bolag tillstandspliktig verksamhet un-
der tillsyn av respektive hemvistlands fi-
nansinspektion. Existerande regelverk och
den snabba utvecklingen i regelverk ar
komplex i allmanhet och speciellt avseende
Catellas bankverksamhet. Dessa regler stal-
ler héga och i framtiden an hogre krav pa
den tillstandspliktiga verksamhetens rutiner
och processer samt likviditets- och kapital-
reserver. Att efterleva dessa regelverk ar
en forutsattning for att bedriva tillstands-
pliktig verksamhet. Catella arbetar kontinu-
erlig med att sakerstdlla efterlevnad av
nuvarande regelverk samt férbereder sig
for regelefterlevnad av kommande regel-
férandringar.

Uppriéttandet av finansiella rapporter
kraver att styrelsen och koncernledningen
gOr uppskattningar och beddmningar avse-
ende bland annat vardering av laneportf&l-
jer, goodwill och varumarke samt
antaganden hanforliga till intdktsredovis-
ning. Uppskattningar och beddmningar pa-
verkar saval koncernens resultatrakning
som finansiella stallning samt upplysningar
som lamnas om exempelvis ansvarsforbin-
delser. For vasentliga uppskattningar och
beddmningar, se not 4 i /&rsredovisningen
for 2016. Faktiskt utfall kan avvika fran
dessa uppskattningar och bedémningar be-
roende pa andra omstandigheter eller and-
rade forutsattningar.

IPM Informed Portfolio Management AB
konsolideras for narvarande som ett dot-
terbolag till Catella baserat pa Catellas
dgande i kombination med villkor i ett ak-
tiedgaravtal rérande dotterbolaget som
férfaller i november 2017. Vid det fall kon-
solidering som dotterbolag inte langre f&-
religger skulle bolaget konsolideras som
intressebolag. Catellas dgande och andel av
kapitalet paverkas inte av den redovisnings-
mdssiga hanteringen.
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Catella har genom intressebolaget Nor-
dic Seeding GmbH investeringar i fastig-
hetsutvecklingsprojekt i Tyskland (se not
3). Projekten drivs av Catellas tyska dotter-
féretag Catella Project Management
GmbH. Catella via Nordic Seeding GmbH
har for avsikt att investera i den tidiga fa-
sen av projekten dér koncept och ramverk
faststélls for att sedan avyttra projekten
och realisera resultatet innan byggnation
inleds och projekten fardigstalls. Investe-
ringarna innefattar risker dar Nordic See-
ding GmbH kan hamna i situationer dar
bolaget maste vdlja att investera dven i se-
nare delfaser av projekten, driva projekten
till fardigstallande alternativt lamna pro-
jektet och darmed forlora det investerade
kapitalet.

Sdsongsvariationer

Inom verksamhetsgrenen Corporate
Finance ar sdsongsvariationerna betydande.
Det innebdr att omsittning och resuftat
varierar under aret. Inom Corporate
Finance ar vanligtvis transaktionsvolymerna
hogst under fjarde kvartalet, f6ljt av det
andra kvartalet, varefter det tredje och
forsta kvartalet foljer.

CATELLA DELARSRAPPORT, JAN-SEP 2017
OVRIG FINANSIELL INFORMATION

|4

Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport har uppréttats enligt
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovis-
ningslagen.

Koncernens finansiella rapporter ar upp-
rdttade i enlighet med "International Finan-
cial Reporting Standards” (IFRS) sadana de
antagits av Europeiska Unionen (EU), Ars-
redovisningslagen och RFR | Komplette-
rande redovisningsregler f6r koncerner,
utgiven av Radet for finansiell rapportering.

Moderbolagets finansiella rapporter ar
uppréttade i enlighet med /&rsredovisnings—
lagen och RFR 2 Redovisning fér juridiska
personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering. Fér information i not 8 avse-
ende sa kallad konsoliderad situation som
utgdrs av delar av Catellas verksamhet, ar
denna upprittad i enlighet med koncer-
nens redovisningsprinciper samt Lag om
arsredovisning i kreditinstitut och varde-
pappersbolag (/&RKL).

Under férsta kvartalet 2017 har inneha-
vet i intresseforetaget Nordic Seeding
GmbH, som investerar i och driver fastig-
hetsutvecklingsprojekt i Tyskland, 67 mkr
(42), Klassificerats om fran verksamhets-
grenen Asset Management and Banking till
Egna investeringar som ingar i kategorin
"Ovrigt”. Jimférelsesiffror for tidigare pe-
rioder har omarbetats pa motsvarande
satt. Genom att samla genomférda och
kommande nya egna investeringar i en
egen kategori skapas en struktur for fort-
satt expansion och utveckling inom detta
omrade.

Fran och med férsta kvartalet 2017 sar-
redovisas inte langre férvarvsrelaterade
poster da det enligt féretagsledningens be-
démning inte dr en upplysning av vdsentlig
karaktar.

De f&r koncernen och moderbolaget
visentligaste redovisningsprinciperna ater-
finns i Catellas arsredovisning for 201 6.
Avrundningar kan férekomma i tabeller
och kommentarer.

Transaktion med nirstaende

Under niomanadersperioden 2017 gjorde
Catella tilldggsinvesteringar om |6 mkr
mkr i intresseféretaget Nordic Seeding
GmbH vars évriga deldgare utgdrs av
Claesson & Anderzén-koncernen och led-
ningen i Catella Project Management
GmbH. Catella har per 30 september
2017 investerat 67 mkr, av ett totalt ata-
gande om 86 mkr, i Nordic Seeding
GmbH. F&r mer information se not 3 i
denna rapport samt not 20 och 39 i Arsre-
dovisning 2016.

Catellas tyska dotterféretag Catella Pro-
ject Management GmbH driver fastighets-
utvecklingsprojekten inom
intresseféretaget Nordic Seeding GmbH,
Under niomanadersperioden 2017 har Ca-
tella Project Management GmbH fakture-
rat Nordic Seeding GmbH totalt 8 mkr for
utférda tjanster enligt gillande avtal. Ingen
del av intdkten har eliminerats i Catellas
koncernresultatrakning da intresseféreta-
get faller utanfoér Catellas intressegemen-
skap.

Prognos
Catella limnar inga prognoser.

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2017

23 februari 2018

Arsredovisning 2017

30 april 2018

Deldrsrapport januari-mars 2018

8 maj 2018

Arsstimma 2018

Arsstimma i Catella AB (publ) ager rum
den 28 maj 2018 i Stockholm, Sverige. Ak-
tiedgare som vill Iamna forslag till valbered-
ningen ska géra detta skriftligen senast den
23 februari 2018

Deldrsrapport januari—juni 2018

23 augusti 2018

Deldrsrapport januari-september 2018

[4 november 2018

Bokslutskommuniké 2018

21 februari 2019



For ytterligare information Undertecknade forsakrar att denna delars-
Knut Pedersen, vd och koncernchef rapport ger en rdttvisande &versikt av mo-
Tel. 08-463 33 10 derbolagets och koncernens verksamhet,
stallning och resultat samt beskriver va-
Mer information om Catella och samtliga sentliga risker och osdkerhetsfaktorer som
rapporter finns tillgangliga pa catella.com. moderbolaget och de féretag som ingar i

koncernen star infor.
Denna information ar sadan information
som Catella AB ar skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning
och lagen om védrdepappersmarknaden. In-
formationen ldmnades,
genom ovanstaende kontaktpersons
férsorg, for offentliggdrande den 14 no-
vember 2017 kI. 07.00 CET.

Stockholm den 14 november 2017
Catella AB (publ)

Johan Claesson, styrelseordférande

Johan Damne, styrelseledamot

Joachim Gahm, styrelseledamot

Anna Ramel, styrelseledamot

Jan Roxendal, styrelseledamot

Knut Pedersen, vd och koncernchef
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Granskningsrapport

Revisors rapport Sver dversiktlig granskning av finansiell delarsinformation i ssmmandrag (delarsrapport) upprattad i enlighet med IAS 34
och 9 kap. arsredovisningslagen

Inledning

Vi har utfért en Sversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sasmmandrag (delarsrapport) fér Catella AB (org nr
556079-1419) per 30 september 2017 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande
direktdren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovis-
ningslagen. Vart ansvar dr att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning,

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 24 10 Oversiktlig granskning
av finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En éversiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i forsta hand till
personer som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra éversiktliga
granskningsatgarder. En Sversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med den inriktning och
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i &vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en &versiktlig granskning
g6r det inte mojligt f6r oss att skaffa oss en sddan sékerhet att vi blir medveten om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en Sversiktlig granskning har darfér inte den sékerhet som en
uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var éversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten
inte, i allt vasentligt, ar upprattad fér koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt fér moderbolagets del i enlighet
med arsredovisningslagen.

Stockholm den 14 november 2017

PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Adolfson
Auktoriserad revisor
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Koncernens resultatrakning

2017 2016 2017 2016 2016
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsattning 568 475 | 647 I 401 2007
Ovriga rorelseintakter 3 2 5 17 20
Totala intakter 571 477 1 653 1 417 2027
Uppdragskostnader och provisioner -100 -4 -347 -304 -417
Ovriga externa kostnader -5 -100 -348 311 -441|
Personalkostnader -227 -204 -658 -602 -878
Avskrivningar -8 -5 -20 -13 -18
Ovriga rérelsekostnader -9 -5 -23 -13 -14
Rérelseresultat 112 50 256 174 258
Ranteintakter 6 6 17 18 24
Rantekostnader -5 -3 -12 -8 -1
Ovriga finansiella poster | 3 9 233 227
Finansiella poster - netto 2 6 [ 243 239
Resultat fore skatt 114 56 270 417 497
Skatt -30 -1l -72 -119 -141
Periodens resultat 84 45 198 299 357
Resultat hanforligt till:
Moderfdoretagets aktiedgare 59 35 125 235 272
Innehav utan bestammande inflytande 25 10 72 64 85
84 45 198 299 357
Resultat per aktie hanforligt till moderforetagets aktiedgare, kr
- fére utspadning 0,72 043 1,53 2,87 332
- efter utspadning 0,67 0,40 1,41 2,64 3,06
Antal aktier vid periodens slut 81848572 81848572 81848572 81848572 81848572
Genomsnittligt vagt antal aktier efter utspadning 88 648572 88348572 88 648 572 88821 397 88 775 608
Koncernens rapport dver totalresultatet
2017 2016 2017 2016 2016
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Periodens resultat 84 45 198 299 357
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterforas i resultatrakningen:
Vardeforandring férmansbestamda pensionsplaner 0 0 0 0 0
Poster som senare kan dterforas i resultatrakningen:
Verkligt vardeférandringar i finansiella tillgdngar som kan séljas 3 3 6 3 3
Omrakningsdifferenser -12 18 -1 45 36
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt -9 21 5 47 39
Summa totaltresultat fér perioden 75 66 203 346 395
Resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 50 56 130 281 310
Innehav utan bestdmmande inflytande 25 I 72 65 86
75 66 203 346 395

Information avseende resultatrakning per verksamhetsgren aterfinns i not |.
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Koncernens rapport 6ver finansiell stallning i sammandrag

2017 2016 2016
Mkr Not 30-sep 30-sep 31 dec
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella tillgangar 423 384 412
Materiella anldggningstillgangar 25 24 26
Innehav i intresseféretag 3 53 45 51
Andra langfristiga vardepappersinnehav 3,45 432 390 382
Uppskjutna skattefordringar 96 89 97
Ovriga lingfristiga fordringar 777 624 775
1 807 | 556 1743
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 631 508 577
Kundfordringar och vriga fordringar 556 440 493
Kortfristiga placeringar 3,4,5 84 84 88
Likvida medel * 3438 2711 2750
4709 3742 3907
Summa tillgangar 6516 5298 5651
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 164 164 164
Ovrigt tillskjutet kapital 253 253 253
Reserver -108 -98 -107
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 1319 1216 | 253
Eget kapital som kan hanféras till moderforetagets aktiedgare | 628 I 534 | 563
Innehav utan bestimmande inflytande 170 141 167
Summa eget kapital 1798 1 675 1730
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning 0 0 0
Langfristiga laneskulder 494 0 0
Uppskjutna skatteskulder 35 35 34
Ovriga avsittningar 5 3 3
534 38 37
Kortfristiga skulder
Upplaning 192 84 260
Kortfristiga laneskulder 3216 2802 2806
Leverantérsskulder och Gvriga skulder 684 627 739
Skatteskulder 92 73 79
4183 3585 3884
Summa skulder 4718 3623 3921
Summa eget kapital och skulder 6516 5298 5651
* varav pantsatta och sparrade likvida medel 203 166 188

Information avseende finansiell stéllning per verksamhetsgren aterfinns i not 2.
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Koncernens rapport 6ver kassafléden

2017 2016 2017 2016 2016
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Resultat fére skatt I'14 56 270 417 497
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet:
Ovriga finansiella poster -1 -3 -9 -233 -227
Avskrivningar 8 5 20 13 18
Nedskrivningar kortfristiga fordringar 2 3 5 7 12
Férandringar avsattningar 2 0 2 0 0
Bokférda ranteintakter fran laneportfélier -5 -6 -16 -17 -22
Férvdrvskostnader | 0 | 0 |
Resultat fran andelar i intresseféretag 5 0 14 0 |
Realisationsresultat fran finansiella tillgangar 0 -0 - -6 -6
Ej kassaflddespaverkande personalkostnader 7 3 24 17 35
Betalda skatter -19 -20 -6l -77 -126
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore férandringar i rérelsekapital 113 38 250 122 184
Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital
Okning (-) / minskning (+) av rérelsefordringar -10 75 -132 -265 -533
Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder 702 34 485 91 212
Kassafléde fran den lI6pande verksamheten 805 148 603 -234 -137
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Férvarv av materiella anliggningstillgangar -3 -2 -7 -7 -10
Férvarv av immateriella anliggningstillgdngar -16 -3 -24 -1 -42
Férvarv av dotterforetag, efter avdrag for férvarvade likvida medel -1 -13 -1 -52 -57
Férvarv av intresseféretag 0 0 -16 -18 -25
Férvarv av finansiella tillgangar -2 -10 -48 -96 -110
Forsdljning av finansiella tillgangar 10 17 29 218 227
Kassafléden fran laneportfoljer 6 5 16 63 71
Utdelningar fran investeringar 0 0 | 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -5 -6 -51 29 55
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Aterkap av teckningsoptioner 0 0 - -22 -22
Nyemission 0 0 - | |
Upptagna lan 493 0 494 0 0
Amortering av lan -202 -0 -202 -0 -0
Utdelning 0 0 -65 -49 -49
Tillskott fran och utbetalningar till innehav utan bestimmande inflytande 0 0 -88 -51 -56
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 291 -0 138 -121 -126
Periodens kassaflode 1091 141 690 -257 -208
Likvida medel vid periodens bérjan 2371 2522 2750 2854 2 854
Valutakursdifferens i likvida medel -24 47 -l 114 104
Likvida medel vid periodens slut 3438 2711 3438 2711 2750

Av koncernens likvida medel ar 2 581 mkr relaterad till Catella Bank och 6vriga Catella—koncernen har e}, med hdnsyn till de féreskrifter och regler Catella Bank lyder under, tillging

till Catella Banks likviditet.
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Koncernens rapport 6ver férandringar i eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare

i Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan
tillskjutet - Omraknings periodens bestimmande Summa

Mkr Aktiekapital kapital * reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2017 164 253 -107 1253 1 563 167 1730
Periodens totalresultat for januari - september 2017:
Periodens resultat 125 125 72 198
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -1 6 5 0 5
Periodens totalresultat -1 131 130 72 203
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande 0 0 -69 -69
Utdelning -65 -65 -65
Utgdende balans per 30 september 2017 164 253 -108 1319 1 628 170 1798

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestammande inflytande ar hanférligt till minoritetsagande i dotterféretag inom Systematic Funds och Property Funds samt flertalet dotterféretag inom Property Asset Mana-

gement och Corporate Finance.

Moderbolaget har per 30 september 2017 totalt 7 000 000 utestaende teckningsoptioner varav 200 000 i eget forvar. Under nioménadersperioden 2017 har inga transaktioner med teck-
ningsoptioner skett. Aterkdp av teckningsoptioner redovisas i koncernredovisningen mot Ovrigt tillskjutet kapital till den del detta utgérs av fritt eget kapital och 6verskjutande del mot Balan-

serade vinstmedel.

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet - Omraknings periodens bestammande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * reserv resultat Summa inflytande eget kapital
Ingdende balans per | januari 2016 163 250 -142 | 048 1319 17 1436
Periodens totalresultat for januari - september 2016:
Periodens resultat 235 235 64 299
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 44 3 46 | 47
Periodens totalresultat 44 237 281 65 346
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -9 -9 -42 51
Utstéllda teckningsoptioner 3 3 3
Aterkap av utstillda teckningsoptioner -12 -12 -12
Nyemission 0 | | |
Utdelning -49 -49 -49
Utgdende balans per 30 september 2016 164 253 -98 1216 |1 534 141 1 675

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

Moderbolaget hade per 30 september 2016 totalt 9 034 000 utestdende teckningsoptioner varav 2 234 000 i eget forvar. Under tredje kvartalet 2016 har 300 000 teckningsoptioner i eget
forvar sélts till en nyckelmedarbetare fér en kdpeskilling om 3 mkr. Tidigare under 2016 har | 440 000 optioner aterképts for marknadsvarde fran medarbetare for en sammanlagd képeskil-
ling om 11,9 mkr. Aterkép av teckningsoptioner redovisas i koncernredovisningen mot Ovrigt tillskjutet kapital till den del detta utgérs av fritt eget kapital och éverskjutande del mot Balanse-
rade vinstmedel. Under 2016 har dven 120 000 teckningsoptioner nyttjats for teckning av lika ménga nyemitterade aktier for ett pris om | | kr per aktie och 7 920 000 teckningsoptioner

forfallit utan utnyttjande varav samtliga fanns i eget forvar.
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Not |. Resultatrakning per verksamhetsgren

Corporate Finance Asset Management and Banking Ovrigt Koncernen

2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016
Mkr jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep
Nettoomsittning 143 142 428 345 -2 -12 568 475
Ovriga rorelseintikter | 2 3 I 0 -1 3 2
Totala intakter 144 144 430 345 -3 -13 571 477
Uppdragskostnader och provisioner -13 -26 -88 -98 0 10 -100 -114
Ovriga externa kostnader -33 -29 -78 -66 -4 -5 -5 -100
Personalkostnader -75 -72 -145 -126 -7 -7 =227 =204
Avskrivningar -l -l -7 -3 -0 -0 -8 -5
Ovriga rérelsekostnader | -2 -5 -4 -5 0 -9 -5
Rérelseresultat 23 14 107 49 -18 -14 112 50
Rénteintakter 0 0 0 0 5 6 6 6
Réntekostnader -1 0 -0 -0 -4 -3 -5 -3
Ovriga finansiella poster 0 | I 2 -0 5 | 3
Finansiella poster - netto -0 | | -2 | 8 2 6
Resultat fore skatt 23 15 108 47 -17 -6 114 56
Skatt -8 -4 31 -10 9 3 -30 -1
Periodens resultat 15 11 77 37 -8 -3 84 45
Resultat hanférlige till moderféretagets
aktieagare 15 I 53 27 -8 3 59 35

Corporate Finance Asset Management and Banking Ovrigt Koncernen

2017 2016 2016 2017 2016 2016 2017 2016 2016 2017 2016 2016
Mkr jan-sep  jan-sep  jan-dec jan-sep  jan-sep jan-dec jan-sep  jan-sep  jan-dec jan-sep  jan-sep  jan-dec
Nettoomsattning 394 388 575 | 268 1033 I 461 -14 =21 =29 | 647 1 401 2007
Ovriga rorelseintikter 2 9 I 4 9 I -l -2 -3 5 17 20
Totala intakter 396 397 586 1272 1 043 | 473 -16 -23 -31 1 653 |1 417 2027
Uppdragskostnader och provisioner -44 -45 -64 -309 -274 -374 7 15 21 -347 -304 417
Ovriga externa kostnader -104 -97 -129 -232 -199 -289 -13 -15 =22 -348 S31 -441
Personalkostnader =217 =210 -322 -422 -377 -532 -19 -15 -24 -658 -602 -878
Avskrivningar -3 -3 -4 -7 -10 -13 -0 -0 -0 -20 -13 -18
Ovriga rorelsekostnader -l -4 -7 9 -1 -9 -13 2 2 -23 -13 -14
Rérelseresultat 27 39 58 282 171 255 -53 -36 -55 256 174 258
Rénteintakter 0 | | 0 0 0 16 17 22 17 18 24
Réntekostnader -2 0 0 -1 -1 -1 -9 -8 -10 -12 -8 -1
Ovriga finansiella poster | | | 9 219 216 -2 13 10 9 233 227
Finansiella poster - netto -1 2 2 9 218 215 6 23 22 14 243 239
Resultat fore skatt 27 41 60 291 390 470 -48 -13 -33 270 417 497
Skatt -13 -2 -10 -80 -6 -132 21 -1 | -72 -9 -141
Periodens resultat 14 39 50 211 274 338 =27 -14 31 198 299 357
Resultat hanforligt till moderforetagets
aktiedgare 14 39 50 139 210 253 =27 -14 31 125 235 272

De verksamhetsgrenar som rapporteras i denna rapport; Corporate Finance och Asset Management and Banking, dverensstimmer med den interna rapportering som limnas till ledning
och styrelse och utgér darmed koncernens verksamhetsgrenar enligt IFRS 8 Rérelsesegment. Moderbolaget, andra holdingbolag och Egna investeringar redovisas i kategorin "Ovrigt”. |
denna kategori redovisas dven forvirvs— och finansieringskostnader och Catellas varumérke. | "Ovrigt" ingar vidare eliminering av koncerninterna transaktioner mellan de olika verksamhets-
grenarna. Transaktioner mellan verksamhetsgrenarna ar begransade och avser framst finansiella transaktioner och viss vidarefakturering av kostnader. Transaktionerna sker enligt marknads-

massiga villkor.
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Historisk resultatutveckling per kvartal och verksamhetsgren

Corporate Finance

2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015
Mkr jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec
Nettoomsattning 143 130 121 187 142 172 73 222
Ovriga rorelseintakter | | | 2 2 | 6 4
Totala intakter 144 131 121 188 144 174 80 226
Uppdragskostnader och provisioner -13 -19 -13 -19 -26 -14 -4 -10
Ovriga externa kostnader -33 -33 -38 -32 -29 -33 -36 -39
Personalkostnader -75 -74 -68 =112 -72 -89 -49 -144
Avskrivningar -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Ovriga rérelsekostnader | -2 -0 -4 -2 -1 -0 -1
Rérelseresultat 23 2 2 20 14 36 -12 32
Rénteintakter 0 0 0 0 0 0 0 0
Réntekostnader -1 -1 -1 -0 0 0 0 -0
Ovriga finansiella poster 0 0 0 -0 | 0 0 5
Finansiella poster - netto -0 -0 -0 -0 | | | 5
Resultat fore skatt 23 2 2 20 15 36 -1 37
Skatt -8 -2 -3 -8 -4 -l 3 -4
Periodens resultat 15 0 -1 I I 36 -8 32
Resultat hanforligt till moderforetagets aktieagare 15 0 -l 1 11 36 8 32

Asset Management and Banking

2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015
Mkr jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec
Nettoomsittning 428 463 377 428 345 309 379 352
Ovriga rorelseintakter 3 0 2 2 | 2 6 |
Totala intakter 430 463 378 430 345 311 386 353
Uppdragskostnader och provisioner -88 -132 -90 -100 -98 -8l -96 -79
Ovriga externa kostnader -78 -78 -76 -90 -66 -78 -55 -67
Personalkostnader -145 -147 -130 -154 -126 -1é -135 -4
Avskrivningar -6 -4 -4 -2 -2 -2 -2 -2
Ovriga rérelsekostnader -5 -3 -1 2 -4 8 -15 -l
Rérelseresultat 107 99 76 84 49 40 82 86
Rénteintakter 0 0 0 0 0 0 0 0
Réntekostnader -0 -0 -0 -0 -0 -l -0 -0
Ovriga finansiella poster | 4 4 -3 2 217 4 -0
Finansiella poster - netto | 4 3 -4 2 217 4 -0
Resultat fore skatt 108 103 80 80 47 257 86 86
Skatt 31 =27 221 -16 -10 -83 -24 -14
Periodens resultat 77 76 58 64 37 174 63 72
Resultat hanforligt till moderforetagets aktieagare 53 48 38 43 27 158 24 66
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Not 2. Finansiell stéllning i sammandrag per verksamhetsgren

Corporate Finance Asset Management and Banking Ovrigt Koncernen
2017 2016 2016 2017 2016 2016 2017 2016 2016 2017 2016 2016
Mkr 30-sep  30-sep 31 dec 30-sep  30-sep 3l dec 30-sep  30-sep 3! dec 30-sep  30-sep 3| dec
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella tillgangar 62 62 62 311 272 300 50 50 50 423 384 412
Materiella anldggningstillgangar I Il I 14 12 14 | 0 | 25 24 26
Innehav i intresseféretag 0 0 0 0 | 0 53 44 51 53 45 51
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0 0 0 173 138 136 259 251 246 432 390 382
Uppskjutna skattefordringar 0 0 | 28 21 28 68 68 68 96 89 97
Ovriga langfristiga fordringar 8 5 5 772 619 771 -3 -0 -0 777 624 775
8l 79 79 1297 1 064 | 249 429 413 416 1 807 1 556 | 744
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 0 0 0 631 508 577 0 0 0 631 508 577
Kundfordringar och évriga fordringar 126 125 162 417 310 327 13 4 5 556 440 493
Kortfristiga placeringar 0 0 0 57 54 59 26 30 29 84 84 88
Likvida medel 181 218 237 2 940 2384 2408 317 109 105 3438 2711 2750
308 343 399 4045 3256 3370 356 143 138 4709 3742 3907
Summa tillgangar 389 423 478 5343 4319 4619 785 556 554 6516 5298 5651
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Fget kapital som kan hénfGras il %0 237 o 9%7 85 8% 50 443 45 1628 153 1563
moderféretagets aktiedgare
Innehav utan bestimmande inflytande 28 25 27 142 116 139 -0 -0 -0 170 141 167
Summa eget kapital 118 262 281 1109 970 998 570 443 451 1798 1 675 1 730
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Langfristiga laneskulder 0 0 0 0 0 0 494 0 0 494 0 0
Uppskjutna skatteskulder 0 0 0 24 24 23 I Il I 35 35 34
Ovriga avsattningar 2 | | 3 2 3 0 0 0 5 3 3
3 | | 29 26 25 502 il 11 534 38 37
Kortfristiga skulder
Upplaning 0 0 0 192 84 260 0 0 0 192 84 260
Kortfristiga laneskulder 0 0 0 3216 2602 2606 0 200 200 3216 2802 2806
Leverantorsskulder och Gvriga skulder 242 143 176 709 581 678 =267 -98 -115 684 627 739
Skatteskulder 25 16 20 87 56 51 -20 | 8 92 73 79
267 159 196 4204 3323 359 -288 103 93 4183 3585 3884
Summa skulder 270 160 197 4233 3349 3621 214 114 103 4718 3623 3921
Summa eget kapital och skulder 389 423 478 5343 4319 4619 785 556 554 6516 5298 5651
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Not 3. Catellas egna investeringar

| ett internationellt perspektiv dr det viktigt
att Catella i utvalda situationer kan inve-
stera tillsammans med kund fér att attra-
hera kapital till de projekt och produkter
som Catella arbetar med. Under de kom-
mande aren avser Catella att avsitta kapital
fér dessa investeringar som primart ar
inom fastighetsomradet.

Kapitalet som kommer investeras dr
framst de forvantade kassaflodena fran el-
ler férsljning av laneportféljerna. Catella
ser stora mdjligheter i bade olika projekt
och rena fastighetsprodukter dar Catella
genom ett aktivt deltagande kommer att

bidra till tillvaxt och trovardighet utéver en
god avkastning. Malet f6r respektive inve-
stering ska vara att erhadlla en avkastning
(IRR) pa minst 20 procent Sver tid.

Catella har genom intressebolaget Nor-
dic Seeding GmbH investeringar i fastighets-
utvecklingsprojekt i Tyskland (Se
beskrivning av projekten nedan). Projekten
drivs av Catellas tyska dotterféretag Ca-
tella Project Management GmbH. Catella
via Nordic Seeding GmbH har fér avsikt
att investera i den tidiga fasen av projekten
dar koncept och ramverk faststalls for att

sedan avyttra projekten och realisera resul-
tatet innan byggnation inleds och projekten
fardigstalls.

For att strukturera de egna investering-
arna och stodja nya fastighetsprodukter
kommer Catella att bilda en investerings-
kommitté vars uppgift ar att utvardera re-
spektive investering afternativt avyttring av
tillgangar.

Nedan redovisas Catellas egna investe-
ringar under kategorin Ovrigt uppdelat pa
Innehav i intresseféretag, Andra langfristiga
vardepappersinnehav och Kortfristiga pla-
ceringar.

Innehav i Andra langfristiga
OVRIGT, mkr intresseféretag  virdepappersinnehav Kortfristiga placeringar Summa
Nordic Seeding GmbH * 53 53
Laneportféler - 234 19 252
Nordic Light Fund - 13 - 13
Ovriga innehav - 13 7 20
Summa 53 259 26 339
Investeringsdtaganden 22

* Investeringarna motsvarar Catellas dgande om 45 procent och innefattar risker dar Nordic Seeding GmbH kan hamna i situationer dar man méste vdlja att investera dven i senare delfaser
av projekten, driva projekten till fardigstéllande alternativt limna projektet och darmed férlora det investerade kapitalet.

Nordic Seeding GmbH

Grand Central
Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt beldget
i Dusseldorf bestdaende av | 000 lagen-
heter pa en markyta om 38 075 kvadrat-
meter.

Living Lyon
Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt beldget
i Frankfurt bestaende av 125 lagenheter
och lokaler pa en markyta om 4 258
kvadratmeter.

Laneportfoljer

Laneportfélierna bestar av vardepapperi-
serade europeiska lan med huvudsaklig ex-
ponering mot bostader. Utvecklingen i
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laneportfoljerna foljs noga, och omvarde-
ringar gors kontinuerligt. Prognosen utf&rs
av den franska investeringsradgivaren Car-
tesia S.AS. Det bokférda vardet i Catellas
koncernredovisning faststalls baserat pa
prognostiserade diskonterade kassafléden
bestaende i huvudsak av rantebetalningar
men dven amorteringar

Sammandrag av Catellas laneportfdl]
samt utfall och prognos av kassafléden f6r
laneportfdljen redovisas i denna not pa
nastkommande sidor.

Nordic Light Fund

Catella innehar andelar i en Luxemburgba-
serad fond, Nordic Light Fund, som har in-
vesterat i laneportféljer och vilken

forvaltas av Catella Bank. Laneportfélierna
bestar av 1an till sma och medelstora fére-
tag, huvudsakligen beldgna i Tyskland och
Spanien. Darutdver bestar portfdlierna av
en diversifierad pool av lan till sma och
medelstora foretag i Nederlanderna och
Portugal med bostadslan som underlig-
gande sdkerhet. Fonden ar sedan slutet av
2011 fullinvesterad och aterbetalar nu er-
hallna kassafléden och realiserade intakter
fran sina investeringar till fondandelsdgarna
genom kvartalsvisa aterkép av fondandelar.

Ovriga innehav
Ovriga innehay utgérs framst av noterade
och onoterade aktier i svenska aktiebolag.



Sammandrag av Catellas laneportfdl]

Prognostiserade Andelav  Prognostiserade

Andel av

Mkr odiskonterat odiskonterade diskonterade diskonterade Diskonterings-

Laneportfslj Land kassaflode * kassafldden kassafldden kassafldden rinta Duration, &r
Pastor 2 Spanien 48,1 13,4% 42,8 17,2% 6,0% 2,0
Pastor 3 *# Spanien - - - -
Pastor 4 Spanien 301 8,6% 15,7 6,3% 11,0% 6,5
Pastor 5 ** Spanien - - - - -
Lusitano 3 Portugal 82,1 22,8% 674 27,1% 6,0% 35
Lusitano 4 ** Portugal - -

Lusitano 5 Portugal 103,0 28,6% 63,5 25,5% 1'1,0% 50
Minotaure Frankrike 46,6 13,0% 21,8 8,7% 11,0% 73
Ludgate *#¥** Storbritannien 48,9 13,6% 378 15,2% 11,0% 2,6
Sestante 2 ** [talien - - - - - -
Sestante 3 ** Italien - - - - - -
Sestante 4 ** Italien - - - - - -
Totalt kassaflode *#* 359,8 100,0% 249,1 100% 8,8% 4,4
Upplupna rantor 33

Bokfort varde i koncernens balansrikning 252,4

* Prognosen dr framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.AS.

** Dessa investeringar har tillskrivits ett varde om 0 kr.

Metod och antaganden for kassaflédes-
prognoser och diskonteringsrantor
Kassaflodet for respektive laneportfdlj re-
dovisas i tabell pa ndsta sida och diskonte-
ringsrantorna redovisas ovan per portfolj.
Mer information om laneportfélien finns
pa Catellas hemsida.

Kassaflédesprognoser

Portfélien vérderas enligt verkligt varde
metoden, enligt definitionen i IFRS. | avsak-
naden av en fungerande och tillrdckligt lik-
vid marknad for i stort sett alla
investeringarna samt for jamférbara efter-
stallda investeringar, utférs varderingen ge-
nom att anvanda tillvigagangs-sattet "mark-
to-modell”. Detta tillvagagangssitt bygger
pa att prognostisera kassaflodet till och
med forfall for varje investering med
marknadsbaserade kreditantaganden. De
prognostiserade kassaflédena har utarbe-
tats av den externa investeringsradgivaren
Cartesia. Kreditantaganden som anvands av
Cartesia baseras pa historisk utveckling av
de enskilda investeringarna och ett brett

urval av jamf&rbara transaktioner. | de pro-
gnostiserade kassaflédena gérs antaganden
av potentiella férsamringar av kreditvariab-
ler. Dessa tacker inte fullt ut effekten av
ett scenario, med lag sannolikhet och hég
potentiell negativ inverkan sasom upplds-
ning av euroomradet, dar ett av landerna
som EETI har sina underliggande investe-
ringar, uttrader ur den europeiska mone-
tdra unionen eller liknande scenarier.
Justeringar av kassaflodena paverkar vardet
och redovisas i en kanslighetsanalys pa Ca-
tellas hemsida.

Diskonteringsréntor

Applicerade diskonteringsrantor faststalls
internt och utgar fran ett rullande 24-ma-
naders index med icke betygsatta (non-in-
vestment grade) europeiska foretags-
obligationer som underliggande tillgangar
(iTraxx). Diskonteringsrantorna per port-
{6l har ocksa faststéllts relativt andra till-
gangar i avsaknad av marknadspriser foér
tillgangarna som EETI innehar. Varje kvartal
utvdrderar styrelsen for EETI de prognosti-
serade kassaflodena och dess antaganden i

Diskonteringsrantan som redovisas i raden "Totalt kassafldde" ar den vagda genomsnittliga réntan av totalt diskonterat kassaflode.
* Ludgate uppvarderades under andra kvartalet 2014 fran att historiskt tillskrivits ett bokfért varde om O kr.

kombination med marknadsprissattningen
av andra tillgangar for att eventuellt justera
diskonteringsrantorna utver variationen i
indexet. Justeringar av diskonteringsran-
torna paverkar vardet och redovisas i en
kanslighetsanalys pa Catellas hemsida.

Risker och osikerhetsfaktorer avse-
ende laneportféljerna

Merparten av investeringarna bestar av in-
nehav i och/eller ekonomisk exponering
f&r vardepapper som ar underordnade ur
betalningshanseende och rankas lagre an
vardepapper som ar sidkrade av eller re-
presenterar dgande i samma tillgangsslag.
Vissa investeringar har ocksa strukturella
inslag som go&r att hdgre rankade varde-
papper som ar sakrade av eller represen-
terar dgande i samma tillgangsslag
prioriteras vid utebliven betalning eller om
forlusten Gverstiger vissa nivaer. Detta kan
medfdra avbrott i det intaktsfléde som Ca-
tella har réknat med fran sin investerings-
portfdlj. For vidare information se not 23 i
/&rsredovisningen 2016.
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Utfall och prognos av kassafldden fér laneportféljen”

Mkr Spanien Portugal Italien Nederlanderna Tyskland Frankrike UK
Laneportfol Pastor2  Pastor3  Pastor4  Pastor 5 Lustano 3 Lusitano S Sestarte 4 Memphis **  Shield ** Gems**  Semper**  Minotaure Ludgate Utlall Prognos Diff
Utfall
Q4 2009 4,6 - - - 04 08 - 09 1,7 0.2 1.6 22 00 12,4 7.7 4,7
Ql 2010 34 - - - - - - 08 1,6 0.2 1.5 1,9 03 9.5 63 33
Q2 2010 23 - - - 07 - - 08 1,5 0.2 1.4 23 0,1 93 15,5 -6,2
Q3 2010 06 - - - 20 - - 08 1,5 0.2 1.4 25 0, 9.1 80 Il
Q4 2010 1,5 - - - - - - 08 1,5 0.2 1.4 2,1 0,1 77 59 1,7
Ql 2011 28 - - - 08 - - 08 1,5 0.2 1.3 1,2 0,1 8,6 6,5 2,
Q2 2011 34 - - - 4,7 - 0.2 08 1,4 0.2 1.4 1,9 0,1 14,3 7,1 7,1
Q3 2011 20 - - - 32 - 0.2 08 1,5 0.2 1.5 22 0,1 1.8 69 4.9
Q4 2011 1,5 - - - 2,5 - 0.2 09 - 03 1,5 16 0,1 85 78 0,6
Ql 2012 2,1 - - - 43 - 0.2 08 - 0.2 1.4 17 00 10,8 69 39
Q2 2012 1,5 - - - 34 - 0, - - 0.2 1.3 1.2 00 78 87 -09
Q3 2012 08 - - - 25 - 0,1 - - 0,1 1.3 09 00 57 7.7 -2,0
Q4 2012 0,1 - - - - - 0, - - 0,1 1,2 - 00 5 68 -53
Ql 2013 0.l - - - - - 0, - - 0,1 1,2 - 0,1 5 1,5 -0,0
Q2 2013 - - - - - - 0, - - 0,1 - - - 0.2 23 -2,1
Q3 2013 0,1 - - - 1,7 - 0, - - 0,1 - - 0, 22 26 -04
Q4 2013 - - - - 1,0 - 0, - - 0,1 - - - Il Il 00
Ql 2014 - - - - 1,6 - 0, - - 0,1 - - 0,0 1,9 1,0 08
Q2 2014 - - - - 07 - 0,1 - - 0,1 - - 2,6 35 03 33
Q3 2014 - - - 22 - 0, - - 0,1 - - 52 77 59 1,8
Q4 2014 03 - - - 22 - 0, - - 0,1 - - 52 79 57 22
Ql 2015 00 - - - I - 0,1 - - 0,1 - - 43 56 58 02
Q2 2015 0,0 - - 1,0 0,1 - - 0,1 - - 4,5 57 59 0.2
Q3 2015 00 - - 0,7 0,1 - - 0,1 - - 51 6,0 6,1 -0,1
Q4 2015 - - 1,0 0, - - 0,1 - - 31 43 54 -1.2
Ql 2016 - - 1,7 0, - - 46,7 - - 39 524 513 Il
Q2 2016 0,1 - - 2,0 0, - - - - 4,0 6,2 54 09
Q3 2016 - - 09 0,1 - - - - 34 4,5 50 -05
Q4 2016 - - 37 0, - - - - 34 72 52 2,1
Ql 2017 - - 1,5 - - - - - 2,6 4,1 50 -09
Q2 2017 - - 1,9 - - - - - 35 55 56 -0,1
Q3 2017 1,8 4,6 64 50 1,4
Summa 27,2 0,0 0,0 0,0 51,1 0,8 2,9 84 12,2 50,4 19,4 21,7 56,6 250,6 227,7 22,9
Prognos
Prognos Kvartal/Ar Ack.
Q4 2017 0l - 1,9 - - 28 4,8 4,8
Helar 2018 0l - 1,0 - - 10,4 215 26,3
Helar 2019 479 - 16,7 - - 9.6 742 1005
Helar 2020 - 224 388 - 78 690 1695
Helar 2021 - 91 352 - 18,3 62,6 232,
Helar 2022 - 2,7 30 - 57 2378
Helar 2023 - 24 25 67 11,6 2494
Helar 2024 31,1 2.2 22 19,3 547 304,
Helar 2025 13,7 1.8 20,6 362 3403
Helar 2026 1,6 1,6 3418
Helar 2027 1,3 1,3 3431
Helar 2028 16,7 167 3598
Summa 48,1 0,0 311 0,0 82,1 103,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 46,6 48,9 359.8

* Prognosen ar framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.AS.
*# Shield avyttrades Q4 201 |, Memphis Q2 2012 och Semper Q2 2013. Gems aterképtes under Q1 2016 av emittenten.
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Not 4. Korta och langa placeringar

Mkr

30 september 2017

Laneportf&l och Nordic Light Fund * 268
Verksamhetsrelaterade investeringar 199
Andra virdepapper 48
Summa ** 516

*varav Laneportfolier 252 mkr.

** varav kortfristiga placeringar om 84 mkr och langfristiga placeringar om 432 mkr.

Not 5. Koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde

| enlighet med IFRS 7 redovisas finansiella
instrument utifran verkligt varde hierar-
kiskt i tre olika nivaer. Klassificeringen sker
baserat pa de indata som anvands vid var-
deringen av instrumenten. | niva | anvands
noterade priser pa balansdagen pa en aktiv
marknad. | niva 2 anvands andra observer-

bara marknadsdata for tillgangen eller skul-
den an noterade priser. Verkligt varde fast-
stalls med hjalp av varderingstekniker. Fér
niva 3 bestdms det verkliga vardet utifran
en varderingsteknik som baseras pa icke-
observerbar marknadsdata. Specifika var-
deringstekniker som anvands fér niva 3 ar
berakning av diskonterade kassafléden f6r

Mkr Niva | Niva 2 Niva 3 Totalt
TILLGANGAR

Derivatinstrument 2 9
Finansiella tillgangar som kan séljas 54 54
E;Zingf:Sk::Eggfar vérderade till verkligt varde via o5 s 283 453
Summa tillgangar 55 178 283 516
SKULDER

Derivatinstrument 14 14
Summa skulder 0 14 0 14

Inga férandringar mellan nivderna har skett mot féregaende ar.

FORANDRINGSANALYS AV FINANSIELLA TILLGANGAR ENLIGT NIVA 3 UNDER NIOMANADERSPERIODEN 2017

2017
Per | januari 270
Anskaffningar I
Avyttringar -1
Amorteringar -10
Vinster och férluster redovisade i resultatrakningen 3
Kapitaliserade ranteintakter 10
Valutakursdifferenser -0
Per 30 september 283
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att faststélla verkligt varde pa de finansiella
instrumenten. For ytterligare information,
senot 3 i /&rsredovisning 2016.

For koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde per 30 sep-
tember 2017, se tabellen nedan.
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Not 6. Stillda sakerheter och ansvarsforbindelser

Stallda sakerheter

2017 2016 2016

Mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Likvida medel 203 183 188
Ovriga stillda sikerheter 47 50 53
250 233 241

I likvida medel ingar pantsatta kassamedel.
Dessa medel dr satta som sdkerhet inom
verksamhetsgrenen Asset Management
and Banking fér pagaende transaktioner. |
likvida medel ingar dven kassamedel enligt

Eventualforpliktelser

minimibehaliningskrav inom Catella Banks
kortverksamhet, medel som vid varje givet
tillfalle ska hallas tillgangliga av regulatoriska
skal liksom spéarrade medel f6r andra dnda-
mal.

2017 2016 2016

Mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Klientmedel férvaltade for kunders rakning 50 45 42
Ovriga eventualforpliktelser 9 12 20
59 57 62

Med klientmedel avses tillgangar tillho-
rande kunder och vilka férvaltas av
Catella Bank Filial. Dessa tillgangar férvaras
pa separat bankkonto av filialen i tredje
mans namn.

Ovriga eventualférpliktelser avser framst
garantifrbindelser som huvudsakligen
lamnats for hyreskontrakt med hyresvér-
dar.

[
Ataganden
2017 2016 2016
Mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Ej utnyttjade krediter, beviljade av Catella Bank 2636 2076 2366
Investeringsitaganden 22 58 48
Ovriga attaganden 7 6 7
2 664 2 140 2420

Ej utnyttjade krediter avser framst kredit-
|6ften som Catella Bank staltt ut till sina
kreditkortskunder. Kunderna kan, under
vissa férutsdttningar bland annat avseende
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vilken sdkerhet de kan lamna, utnyttja
dessa krediter. Investeringsataganden avser
framst intresseforetaget Nordic Seeding
GmbH.



Not /. Kapitaltackning - konsoliderad situation

Catella AB och de dotterféretag som be-
driver verksamhet under tillsyn av svensk
eller utlandsk tillsynsmyndighet utgér en fi-
nansiell féretagsgrupp, en sa kallad konsoli-
derad situation. Den konsoliderade
situationen lyder under tillsyn av CSSF i
Luxemburg. Rapporterande och ansvarigt
institut ar Catella Bank S.A. Diskussioner
pagar med CSSF avseende rapportering
och andra fragestaliningar tillimpliga f6r
den konsoliderade situationen.

Den konsoliderade situationen ska félja
Europaparlamentets och radets férordning
(EV) nr 575/32013 (CRR). Vilka koncern-
f&retag som f&r ndrvarande ingar respek-
tive inte ingar i konsoliderad situation
framgar av not 20 i Catellas arsredovisning
2016.

Enligt Lag (1995:1559) om arsredovis-
ning i kreditinstitut och vardepappersbolag
ska koncernrakenskaper upprittas for en
konsoliderad situation. Catella tillampar

Resultatrakning | sammandrag - konsoliderad situation

detta krav genom de upplysningar som
ldamnas i denna not om den konsoliderade
situationens rakenskaper enligt ARKL. Vid
uppréattande av dessa rakenskaper har re-
dovisningsprinciper angivna i avsnitt Ovrig
finansiell information tillimpats, vilka 6ver-
ensstimmer med ARKL. | dvrigt hanvisas
till Catella AB:s koncernrakenskaper.

| nedan tabeller redovisas utdrag ur ra-
kenskaperna for den konsoliderade situat-
ionen.

2017 2016 2016
Mkr jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsittning 1223 999 1392
Ovriga rérelseintikter 3 9 I
Totala intakter 1227 1 008 1 403
Uppdragskostnader & provisioner -314 -275 -379
Intdkter exklusive uppdragskostnader och provisioner 913 733 1 024
Rérelsekostnader -655 -591 -823
Rérelseresultat 257 143 201
Finansiella poster - netto 87 243 253
Resultat fore skatt 344 386 454
Bokslutsdispositioner 0 0 2
Skatt -6l -109 -122
Periodens resultat 283 276 334
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 2101 212 249
Innehav utan bestimmande inflytande 72 64 85
283 276 334
Antal anstillda vid periodens slut 330 334 335
Finansiell stillning i sammandrag - konsoliderad situation
2017 2016 2016
Mkr 30-sep 30-sep 3| dec
Anlaggningstillgdngar | 726 | 475 | 672
Omsattningstillgangar 4474 3443 3532
Summa tillgangar 6200 4918 5204
Eget kapital | 653 | 446 | 497
Skulder 4547 3472 3707
Summa eget kapital och skulder 6200 4918 5204
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Kapitaltackning - konsoliderad situation

Bolaget Catella AB ar ett finansiellt moderholdingféretag i Catella-koncernen och offentliggdr med anledning av det nedan uppgifter om

kapitaltackning fér den konsoliderade situationen.

2017 2016 2016
Mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Karnprimarkapital 902 758 725
Ovwrigt primérkapital 0 0 0
Supplementarkapital 0 0 0
Kapitalbas 902 758 725
Totalt riskvigt exponeringsbelopp 5236 4230 4 440
KAPITALKRAV OCH BUFFERTAR
Kapitalkrav pelare | 419 338 355
varav kapitalkrav for kreditrisk 220 175 196
varav kapitalkrav for marknadsrisk 71 68 64
varav kapitalkrav for operativ risk 127 96 96
Kapitalkrav pelare 2 159 94 100
Institutsspecifika buffertkrav 165 121 129
Intern buffer 52 42 44
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 795 596 629
Kapitaloverskott efter totalt kapitalkrav och buffertkrav 107 162 96
Kapitaloverskott efter regulatoriska kapitalkrav och buffertkrav 159 205 141
KAPITALRELATIONER, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Karnprimarkapitalrelation 17,2 17,9 16,3
Primarkapitalrelation 172 179 163
Total kapitalrelation 17,2 17,9 163
KAPITALKRAV OCH BUFFERTAR, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Kapitalkrav pelare | 80 8,0 8,0
Kapitalkrav pelare 2 30 22 23
Institutsspecifika buffertkrav 32 29 29
varav krav pd kapitalkonserveringsbuffert 25 25 25
varav krav pd kontracyklisk kapitalbuffert 07 04 04
Intern buffer 1,0 1,0 1,0
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 15,2 14,1 14,2
Kapitaléverskott efter totalt kapitalkrav och buffertkrav 2,0 38 22
Kapitaléverskott efter regulatoriska kapitalkrav och buffertkrav 30 4,8 32
Catella AB:s konsoliderade situation uppfyller kravet pa miniminiva for kapitalbasen.
2017 2016 2016
Kapitalbas, mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Kérnprimdrkapital
Aktiekapital och éverkursfond 399 399 399
Ej utdelade vinstmedel och &vriga reserver 1253 1 047 1 097
Oversiktligt granskat resultat netto efter avdrag for férutsebara kostnader och utdelningar - - -
Avgdr:
Immateriella tillgangar -329 -288 =317
Prisjusteringar -28 -28 =27
Uppskjutna skattefordringar -68 -67 -67
Positiva resultat som inte ar verifierade eller faststéllda av arsstamman -283 -276 -334
Ovriga avdrag 42 29 27
Summa karnprimarkapital 902 758 725
Ovrigt primérkapital - - -
Supplementirkapital - - -
Kapitalbas 902 758 725
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2017 2016 2016
30-sep 30-sep 31 dec

?pfncli(f:kation riskvage exponeringsbelopp och kapitalkrav Pelare Riskvagt Kapitalkrav Riskvagt Kapitalkrav Riskvagt Kapitalkrav
! exp.belopp pelare | exp.belopp pelare | exp.belopp pelare |

Kreditrisk enligt scablonmetoden
Exponeringar mot institut 580 46 453 36 451 36
Exponeringar mot foretag 718 57 436 35 480 38
Exponeringar mot hushdll | 0 189 15 123 10
Exponeringar sakrade genom pantritt i fast egendom 280 22 106 8 286 23
Fallerande exponeringar 271 22 290 23 277 22
Poster associerade med sarskilt hog risk 176 14 83 7 134 I
Exponeringar i form av sakerstillda obligationer 3 0 2 0 3 0
Exponeringar mot foretag for kollektiva investeringar (fond) 14 | 49 4 16 |
Aktieexponeringar 139 Il 121 10 129 10
Ovriga poster 572 46 457 37 548 44
2754 220 2187 175 2446 196

Marknadsrisk

Ranterisker 0 0 0 0 0 0
Valutakursrisker 893 71 845 68 795 64
893 71 845 68 795 64
Operativ risk enligt basmetoden 1 589 127 1199 96 1199 96
Totalt 5236 419 4230 338 4 440 355
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Moderbolagets resultatrakning

2017 2016 2017 2016 2016
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsittning 30 2,1 9.2 6,4 91
Ovriga rorelseintikter 00 0,0 00 00 00
Totala intakter 3,0 2,1 9.2 6,4 9.2
Ovriga externa kostnader -6,3 -6,9 -20,7 -19.8 -29.7
Personalkostnader * -84 -7.8 =236 -188 =304
Avskrivningar -0,0 -0,0 -0,0 -0,0 -0,0
Ovriga rérelsekostnader -0,0 -0,0 00 -0,0 -0,0
Rérelseresultat -11,7 -12,6 -35,1 -32.2 -51,0
Resultat fran andelar i koncernféretag 0,0 03 90,0 03 03
Ranteintakter och liknande resultatposter -0,0 .5 0,0 5,1 6,6
Réntekostnader och liknande resultatposter 5,1 2.5 -13.3 -7.5 938
Finansiella poster 52 0,7 76,6 2,0 -3,0
Resultat fore skatt -16,8 -133 41,5 =343 -54,0
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 00 0,0 39,0
Skatt pa periodens resultat 0,0 0,0 09 0,0 0,0
Periodens resultat -16,8 -13,3 424 -34,3 -15,0
* Personalkostnader inkluderar styrelsearvoden
2017 2016 2017 2016 2016
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Periodens resultat -168 -133 42,4 =343 -150
Ovrigt totalresultat
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 0,0 0,0 00 00 00
Summa totaltresultat fér perioden -16,8 -13,3 42,4 =343 -15,0
2017 2016 2016
Mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Materiella anlaggningstillgangar 0.0 0,1 0.1
Andelar i koncernféretag 6569 5191 519,1
Uppskjutna skattefordringar 19,8 18,9 18,9
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 544 1377 1649
Ovriga kortfristiga fordringar 5,1 6,7 59
Likvida medel 2678 31,2 313
Summa tillgéngar 1 004, 713,7 740,1
Eget kapital 4959 499.8 5190
Langfristiga skulder 4937 00 00
Ovriga kortfristiga skulder 14,4 2139 2210
Summa eget kapital och skulder 1 004, 713,7 740,1

Per 30 september 2017 fanns inga stillda sdkerheter eller eventualférpliktelser.
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Anvandande av nyckeltal e definierade i IFRS

Catella-koncernens redovisning uppréttas
enligt IFRS. Se ovan fér ytterligare inform-
ation om redovisningsprinciper. | IFRS defi-
nieras endast ett fatal nyckeltal. Fran och
med andra kvartalet 2016 tillampar Catella
ESMAs (European Securities and Markets
Authority — Den Europeiska vardepap-
pers- och marknadsmyndigheten) nya rikt-
linjer for alternativa nyckeltal, Aternative

Definitioner

Alternativa nyckeltal som inte dr
definierade enligt IFRS

Performance Measures). | korthet ar ett al-
ternativt nyckeltal ett finansiellt matt Gver
historisk eller framtida resultatutveckling,
finansiell stalining eller kassafléde som inte
ar definierat eller specificerat i IFRS. For att
stddja foretagsledningens och andra intres-
senters analys av koncernens utveckling re-
dovisar Catella vissa nyckeltal som inte
definieras i IFRS. Féretagsledningen anser
att dessa uppgifter underlattar en analys av

koncernens utveckling. Dessa tillaggsuppgif-
ter ar komplementerande information till
IFRS och ersétter ej nyckeltal definierade i
IFRS. Catellas definitioner av matt ej defini-
erade i IFRS kan skilja sig fran andra fére-
tags definitioner. Samtliga Catellas
definitioner inkluderas nedan. Berdkning av
alla nyckeltal kan stdmmas av mot poster i
resultat- och balansrakning.

Beskrivning

Orsak till anvindning av métt

Eget kapital per aktie hanforligt till moderbola-

gets aktiedgare *

Réntabilitet pa eget kapital *

Soliditet *

Utdelning per aktie

Vinstmarginal *

Fastighetstransaktionsvolymer f6r

perioden

Férvaltat kapital vid drets slut

Kort- och betalningsvolymer

* Se ndsta sida for berdkningsunderlag

Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktied-
gare dividerat med antalet aktier vid periodens
slut.

Summan av periodens resultat fér de fyra sen-
aste kvartalen dividerat med genomsnittligt eget
kapital fér de fem senaste kvartalen.

Eget kapital dividerat med totala tillgdngar.

Utdelning dividerat med antal aktier.

Periodens resultat dividerat med totala intakter
f&r perioden.

Fastighetstransaktionsvolymer f6r perioden ar
virdet pa de underliggande fastigheterna vid

transaktionstillfallena.

Férvaltat kapital ar vardet av Catellas kunders

deponerade/placerade kapital.

Kort- och betalningsvolymer dr virdet pa de un-
derliggande kort-transaktionerna som Catella

processar.

Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild

av det egna kapitalet representerat av en aktie.

Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre for-

staelse for avkastningen till pa det egna kapitalet.

Mattet anvands for att Catella betraktar det som rele-
vant for investerare och andra

intressenter som vill bedoma Catellas

finansiella stabilitet och férméga att klara sig pa lang sikt.
Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild
av Bolagets utdelning Gver tid.

Méttet askadliggdr I6nsamheten oavsett skattesats fér
bolags-skatt.

Delar av Catellas intédkter inom Corporate

Finance avtalas med kund utifran det underliggande fas-
tighetsvdrdet vid respektive uppdrag. Inkluderas for att
investeraren ska kunna skapa sig en bild av vad som dri-
ver delar av intékterna.

Delar av Catellas intdkter inom Asset

Management and Banking avtalas med kund utifran vér-
det pa det underliggande placerade kapitalet. Inkluderas
f&r att investeraren ska kunna skapa sig en bild av vad
som driver delar av intakterna.

Kort- och betalningsvolymer dr en varde-

drivare till Catellas intakter inom Card & Payment Solut-
ions. Inkluderas for att investeraren ska kunna skapa sig

en bild av vad som driver delar av intdkterna.
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Berikning av nyckeltal f6r koncernen

3 man 9 man 12 man
2017 2016 2017 2016 Rullande 2016
KONCERNEN jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 méan jan-dec
Periodens resultat, mkr 84 45 198 299 256 357
Totala intdkter, mkr 571 477 | 653 1417 2262 2027
Vinstmarginal, % 15 10 12 21 Il 18
Eget kapital, mkr - - 1 798 | 675 - 1730
Summa tillgangar, mkr - - 6516 5298 - 5651
Soliditet, % - - 28 32 - 31
Periodens resultat, mkr * 59 35 |25 235 162 272
Antal aktier vid periodens slut 81848572 81 848 572 81848572 81 848 572 81 848 572 81 848 572
Resultat per aktie, kr * 0,72 0,43 1,53 2,87 1,98 3,32
Eget kapital, mkr * - - | 628 | 534 - 1563
Antal aktier vid periodens slut - - 81848572 81848572 - 81848572
Eget kapital per aktie, kr * = - 19,89 18,75 = 19,10
2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2015 2014 2014 2014 2014 2013
KONCERNEN jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec
Periodens resultat, mkr * 59 33 33 37 35 182 17 122 38 48 35 96 21 85 15 -4
Eget kapital, mkr * 1628 1577 1597 1563 1534 1484 1333 1319 1233 1177 |15l | 164 | 041 | 027 920 904
Rintabilitet pa eget kapital, % 10 9 19 19 26 27 18 20 19 18 22 21
Berikning av nyckeltal f6r verksamhetsgrenen Corporate Finance
3 man 9 man 12 man
2017 2016 2017 2016 Rullande 2016
CORPORATE FINANCE jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 15 I 14 39 25 50
Totala intakter, mkr 144 144 396 397 585 586
Vinstmarginal, % 10 8 3 10 4 9
Eget kapital, mkr - - 118 262 - 281
Summa tillgangar, mkr - - 388 423 - 478
Soliditet, % - - 31 62 - 59
2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2015 2014 2014 2014 2014 2013
CORPORATE FINANCE jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec
Periodens resultat, mkr * 15 0 -1 I I 36 -8 32 13 16 -15 42 5 16 -9 4
Eget kapital, mkr * 90 78 177 254 237 222 206 213 183 171 187 206 144 143 138 287
Rintabilitet pa eget kapital, % 15 I 26 22 34 37 28 24 31 28 30 30
Berakning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Asset Management and Banking
3 man 9 man |2 man
2017 2016 2017 2016 Rullande 2016
ASSET MANAGEMENT AND BANKING jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 77 37 211 274 275 338
Totala intakter, mkr 430 345 | 272 1043 1702 1473
Vinstmarginal, % 18 I 17 26 16 23
Eget kapital, mkr - - 1 109 970 - 998
Summa tillgéngar, mkr - - 5342 4319 - 4619
Soliditet, % - - 21 22 - 22
2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2015 2014 2014 2014 2014 2013
ASSET MANAGEMENT AND BANKING jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec
Periodens resultat, mkr * 53 48 38 43 27 158 24 66 14 18 44 26 5 20 19 -8
Eget kapital, mkr * 967 941 898 859 855 789 649 620 686 660 676 639 651 575 545 436
Rintabilitet pa eget kapital, % 20 18 33 34 38 39 19 22 15 15 15 12

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
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